
r

5/VZ/2016 Most ev.č. 14136-5 Cudrovice příloha č. 4 ZD

S M L O U V A  O D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.

Most ev. č. 14136-5 Cudrovice

Číslo smlouvy zhotovitele

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Jednající:

Č ís lo  s n lo u

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

Jihočeského kraje
české Budějovice

DoSto: ,  4  _0 3 .  2016
C|.: J 9 S í? /jU > ť6
Přiděláno:
Počet listů/ příloh:

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

(bude doplněn před podpisem SoD). 

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.

tel.

Sídlo: Žižkova tř. 1321/1,370 01 České Budějovice

Zastoupený: Dipl. Ing. Eckhart Aschauer a Ing. Peter Lammerhuber, jednatelé společnosti 
tel.: 910 902 800 fax: 910 902 801

IČ: 260 68 338 DIČ: CZ26068338

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11935

Bankovní spojení: ................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............................

Zástupce ve věcech smluvních:
Dipl. Ing. Eckhart Aschauer

......................................

Zástupce ve věcech technických:
.................................. 

Odpovědný stavbyvedoucí:
..........................

tel.: +420 910 902 802 

...... ... . . .............. . . .. . .

..................... ...... . .. ..  

................................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

I



2. Předmět plnění dle této smlouvy je  provedení stavby:
„Most ev. č. 14136-5 Cudrovice**

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 
převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy 
a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místem plnění je  most ev. č. 14136-5 Cudrovice, okr. Prachatice.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 5/VZ/2016 ze dne 
13.1.2016, dále projektovou dokumentací stavby „Most ev. č. 14136-5 Cudrovice** ve stupni 
DSP+ZDS/DPS, vypracovanou projekční kanceláří Linio Pian, spol. s r.o., Sochorova 26, 616 00 
Brno a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je  nedílnou součástí této SoD.

2.3. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD a zadávacích podmínek vý
běrového řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných or
gánů při stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami 
stavby vedle prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

2.4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně 
zákresu skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a 
mezinárodním normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD 
ČR v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, 
a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám. Je-li v zadávací dokumentaci 
definován ktM^étn^výgftbek (nebo topologie)*  má se za to, že je  tím definován minimální poža
dovaný stariSuxl a v nabídce m ů z e lJ j^ ^ r íz ^ lV ^ Ř b k e m  nebo technologií srovnatelnou.

2.5. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odbomě~žpusobilými.

2.6. Zhotovitel je  oprávněn provést dílo i prostřednictvím subdodavatelů, odsouhlasených objednate
lem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je 
prováděl sám.

2.7. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně subdodavatele, jejichž soupis předal ob
jednateli. Výměna kteréhokoli ze subdodavatelů během realizace díla je  možná pouze s předchozím 
písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však požaduje, pokud 
má jít o výměnu subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifi
kaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání kvalifikace v zadávacím řízení, 
že nový subdodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení proká
zal původní subdodavatel. Zadavatel je  rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou subdodavatele 
tehdy, pokud navrhovaný nový subdodavatel podal v zadávacím řízení na stejnou zakázku vlastní 
nabídku nebo byl subdodavatelem jiného uchazeče v tomto zadávacím řízení.

3. Termín plnění
3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad duben 2016)

Zhotovitel je  povinen převzít staveniště nejpozději do 5-tí kal. dnů po vyzvání objednatelem.

Dokončení prací a předání stavby: nejdéle do 90 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby (viz bod této 
SoD 3.6.)

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně 
všech podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je  zhotovitel povinen poskytnout potřeb
nou součinnost a staveniště převzít.

5/VZ/2016 Most ev.č. 14136-5 Cudrovice příloha č. 4

2



5/VZ/2016 Most ev.č. 14136-5 Cudrovice příloha Č. 4 ZD

Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

3.5. V případě, že zhotovitel neprovede stavbu řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je  povinen 
o tom informovat objednatele nejpozději 14 kalendářních dní přede dnem předáním stavby podle 
tohoto odstavce a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.

3.6. Dílo bude kompletně dokončeno do 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po předání stavby. 
Předáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných 
po uvedení díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání 
obou smluvních partnerů, včetně 3 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření 
stavby jak ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je  sou
časně s dokončením a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický 
plán bude projednán před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem s investičním technikem 
ředitelství SÚS JčK.

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH 5.547313,47 Kč
DPH 21% 1.164.935.83 Kč
Smluvní cena díla včetně DPH 6.712.249,30 Kč
slovy: šest milionů sedm set dvanáct tisíc dvě stě čtyřicet devět korun třicet haléřů českých 
včetně DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotko
vými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně 
výkazu výměr Či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že 
plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

4.2. Cena díla je  stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni 
kdatu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou 
pevné po celou dobu realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je  možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo pokud objednatel 
vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění,

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací, než je uvedena v zadávací dokumentaci,
c) změní-li se sazby DPH.

4.5. Způsob sjednání změny ceny

3



Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je  zhotovitel povi
nen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení. 
Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhla
sena objednatelem.
Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhla
sena zhotovitelem.
Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednic
tvím technického dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zby
tečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je  zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však 
nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze 
za podmínek daných tímto smluvním ujednáním.
Cenu podle čl. 4, odst. 4.1 této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad 
rámec množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentaci stavby a v příloze č. 1 
této smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách.

4.6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést je 
jich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem změ
ny) předložit technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich 
provedením.

b) Vícepráce budou oceněny takto: na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného 
technickým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle 
položkového výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící ví
cepráce nebudou obsaženy, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směr
ných cen stavebních a montážních prací vydaných firmou ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve 
kterém mají být vícepráce realizovány.

c) Méněpráce budou oceněny takto: do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného technic
kým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jed
notek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví 
tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

4.7. Objednatel je  povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení 
návrhu zhotovitele.

5. Platební podmínky

5.1. Fakturace bude prováděna lx  měsíčně na základě skutečně provedených a převzatých prací, jejichž 
soupis bude tvořit přílohu faktury.

5.2. Pozastávka bude činit u každé faktury 5 % z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude 
pak uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp. 
drobných vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce.

5.3. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Konečná faktura musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.

5.4. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném znění do 
3 dnů po převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je  objednatel opráv
něn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a 
nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla

6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací a že bude při přípravě 
i při provádění prací postupovat dle ní.

5/VZ/2016 Most ev.č. 14136-5 Cudrovice příloha č. 4

a)

b)

c)

d)

e)

4



5/VZ/2016 Most ev.č. 14136-5 Cudrovice příloha č. 4 ZD

6.2. Zhotovitel je  povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je  oprávnén provést je  ještě před 
stanovenou dobou.

6.3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení 
na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla 
nedošlo k jejich poškození.

6.4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí.

6.5. Při předání staveniště bude vybranému zhotoviteli zároveň předáno pravomocné stavební povolení 
na předmětnou stavbu a 2 paré předmětné projektové dokumentace. Náklady spojené se zařízením a 
následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, 
jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny.

6.6. Zařízení staveniště bude vyklizeno nejpozději do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí stavby 
(datum uvedené na předávacím protokolu). Vyklizení staveniště bude písemně odsouhlaseno pově
řeným zástupcem objednatele. Nedodržení tohoto termínu bude sankciováno smluvní pokutou (viz 
bod 8.3. této SoD)

6.7. Náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předa
ných objednatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, 
a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. Vlastní rea
lizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí 
stavby.

6.8. Ode dne převzetí staveniště je  zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným staveb
ním zákonem a jeho prováděcími předpisy. Investor a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sle
dovat a připojovat k nim své stanovisko.

6.9. Realizace díla bude probíhat za úplné uzavírky komunikace v místě stavby (dle PD -  DIO),
kterou si zhotovitel zajistí na vlastní náklady v dostatečném předstihu.

6.10. Zhotovitel je  povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhoto
vitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.11. Dále je  zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překáž
ky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způ
sobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody obou stran na změně techno
logie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena s navýšením ceny za dílo, platí ujednání viz 
body 4.4. - 4.7. této SoD a je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud takováto 
změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem podepsaným TDS a 
osobou oprávněnou zhotovitelem jednat ve věcech provádění stavby.

6.12. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem ob
jednatele v závislosti na průběhu stavebních prací.

6.13. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakry
tím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je  povinen pozvat jej na provedení kontroly 
s 3denním předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování 
svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření 
k odstranění příp. zjištěných závad.

6.14. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technické
ho či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací pří
slušné certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé ma
teriály a výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na dí
le pozastavit až do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení 
termínu dokončení díla.

6.15. Zhotovitel je  povinen písemně oznámit objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických
5



5/VZ/2016 Mostev.Č. 14136-5 Cudrovice příloha č. 4

nejpozději 15 kalendářních dnů předem, kdy bude stavba připravena k předání. Objednatel je  pak 
povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací ří
zení a řádně v něm pokračovat.

6.16. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele -  TDS -  uve
deným ve smlouvě o dílo. Při přejímacím řízení je zhotovitel povinen předložit doklady potřebné 
k uvedení stavby do režimu předčasného užívání a vyžadované příslušným správním orgánem. 
Předání stavby proběhne protokolárně zápisem, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda stavbu pře
jímá nebo nepřej ímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící 
užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí stavby a uplatnění sankcí, pokud bu
de oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění.

6.17. Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí stavby budou objednateli předány: Mostní list 
-  formulář „Mostní list mostu pozemní komunikace*1 (provedené v souladu s přílohou B.2 ČSN 73 
6220/2011) a výsledky první hlavní prohlídky mostu -  formulář „Protokol o l.HMP“ (provedené 
v souladu s přílohou B.2 ČSN 73 6221/2011), každý 3x v tištěné formě. Dále je  předmětem 
smluvní povinnosti zapsání prohlídky včetně fotodokumentace a mostního listu včetně příloh do 
webové aplikace pro správu mostů JčK prostřednictvím přístupu, který Vám bude zaslán 
příslušným mostmistrem závodu. Součástí zpracované prohlídky mostu bude, přesně v souladu s 
článkem 7.1.2 ČSN 73 6221/2011, barevná fotodokumentace.

6.18. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez 
vad a nedodělků. Nejpozději při termínu předání díla jako celku zhotovitel dodá ve 3 vyhotoveních 
závěrečnou zprávu zhotovitele obsahující výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných technologických postupech a KZP, kopii stavebního deníku, rozhodnutí správních 
orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady dle čl. 3.6 této smlouvy. O předání a převzetí 
díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda 
dílo přejímá nebo nepřej ímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

6.19. Zhotovitel je  povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání stavby a závěrečné kontrolní pro
hlídky, pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, 
nese veškeré náklady na opakovanou závěrečnou kontrolní prohlídku.

6.20. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s určeným koordinátorem BOZP pro realizaci díla.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 60 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto 

dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná ply
nout ode dne předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.4. Zhotovitel je  povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních 
vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednate
lem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je  neodstraní v oboustranně dohodnutém termí
nu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto 
odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za 
celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamo
vaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil

6



5/VZ/2016 M ostev.č. 14136-5 Cudrovice příloha č. 4 ZD

nevhodným užíváním díla objednatel apod., je  objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu 
v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je  mohl na základě svých odborných zna
lostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhoto
vovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že 
v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, in
ženýrských sítO je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, tak finančně uhradit.

7.10. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Zhotovitel je  povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každý i započatý 

kalendářní den prodlení s předáním stavby bez zásadních vad a nedodělků, (viz bod 6.16. této 
SoD).

8.2. Z důvodu nedodržení termínu předání díla jako celku, tzn. dodání veškerých chybějících podkladů 
a dokladů nutných pro řádné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné dokončení a fi
nanční vypořádání díla jako celku, je  zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 5.000,- 
Kč za každý kalendářní den prodlení.

8.3. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu vyklizení staveniště (viz bod 6.6. této SoD) účtovaná 
objednatelem bude 5.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

8.4. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu na odstranění vad uvedených v zápisu o předání a 
převzetí stavby (viz bod 6.18. této SoD) a vad uplatněných v záruční době (viz bod 7.4. této SoD) 
účtovaná objednatelem bude 5.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

8.5. V případě, že stavební práce bude provádí jiný subdodavatel, než ten který je uveden v příloze č. 2 
této SoD, nebo který nebyl dodatečně schválen pověřeným zástupcem objednatele, se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 15 %  z celkové ceny díla bez DPH.

8.6. Zhotovitel je  povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každé prokázané 
odmítnutí závazného pokynu koordinátora bezpečnosti práce při zjištění nesouladů v činnosti zho
tovitele na úseku BOZP.

8.7. Smluvní pokuty budou zadavatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.

8.8. Nebude-li faktura uhrazena ve Ihůtě splatnosti, je  objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení.

9. Ostatní ujednání
9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu 

škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 
zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele pí
semně o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě 
bude zhotovitel nečinný, je  objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno 
právo objednatele na náhradu vzniklé škody.

7



5/VZ/2016 M ostev.č. 14136-5 Cudrovice příloha č. 4

9.3. Technický dozor stavebníka bude provádět osoba, která bude zadavatelem vybraná v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu na tuto činnost, bude nepropojená s dodavatelem a do této smlouvy bude 
doplněna před jejím podpisem.

9.4. Činnost koordinátora bezpečnosti práce bude provádět osoba vybraná zadavatelem a do této smlouvy 
bude doplněna před jejím podpisem.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným ujed

náním výslovně nazvaným "Dodatek Č__ ke smlouvě o dílo č . ... „. Jiné zápisy, protokoly apod. se
za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 5/VZ/2016 a nabíd
ka zhotovitele ze dne 1. 2. 2016 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.3. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu §5 odst. 2 písm. b) zákona 
Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel výslovně 
prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., shromáždil a 
zpracoval údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem je
jich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto 
smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

10.4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců opráv
něných k podpisu smlouvy.

10.5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

10.6. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení ob
čanského zákoníku.

10.7. Tato smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

10.8. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

• příloha č. 1 -  Soupis prací nabídky zhotovitele ze dne 1.2. 2016

■ příloha Č. 2 -  Seznam subdodavatelů, jejich identifikační údaje a prováděné stavební práce 
(včetně procentuálního vyjádření finančního podílu) nebo čestné prohlášení podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za zhotovitele o skutečnosti, že zhotovitel bude veřejnou zakázku 
realizovat bez subdodavatelů

• příloha č. 3 -  Kontrolní a zkušební plán (doloží vybraný uchazeč před podpisem smlouvy)

• příloha č. 4 — Závazný časový harmonogram stavebních prací

České Budějovice dne: ^  qj 2016 

Za objednatele:

České Budějovice, dne: 3.3.2016 

Za zhotovitele:



ASPE9

Soupis objektů s  DPH

Stavbfl;L-13-066-000 ^M ^ te v T Í,,Í4136-6 Ču rovtco
Varianta:ZŘ - Základní řeJenl Sazba 1 0

Odbytová cena; & 6 Š 4 T 5 ÍW  
5 54%313,47

Sazba 2 15
QC+DRHLi Sazba 3 21

Oblekt Popis OC DPH OC+DPH
SO001 Demolice mostu ev i. 14136*5 390 896.46 390 896.46
SO 181 Dopravní opatřeni 544 240.00 544 240.00
SO 201 M ostevi 14136*5 Cudrovice 4 612177.01 4 612177.01



PřHoha k fo rm u  UR p ro  o ce n ě n i n a b íd ky

Stavba L-13-066-000 M ost e v.č . 14136-5 C u d ro v ice
čisto o název SO: SO 001 D em olice  m ostu  e v .t. 14138-5
čisto a název rozpočtu: SOOOI D em olice  m ostu  e v .č . 14136-5

P oř cenová Kód Varianta N ázev položky jednotka Počet CENA Technická
č .p o l soustava položky položky lednotek jednotková cekem specifikace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 všeobecné konstrukce a práce

1 2012_OTSKP 014102 a POPLATKY ZA SKLADKU 
zemina T ... . . . . . . . . . . . . . . 51 429.04

Položka obsahuje velkerá poplatky provozovateli skládky 
související s uložením odpadu na skládce

p o lt  113 328:111,072*1.8=199.930 [A] 
p o lt 123 728:111,968*1.8=201,542 [B] 
p o lt  127738:13,30*1,8=23.940 [CJ 
p o lt  131 738:120,806*1,8=217,451 (DJ 
Celkem: A+B+C+D=642.863 [E l

2 2012_OTSKP 014102 b POPLATKY ZA SKLADKU 
stavební su f T . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 917.92 Položka obsahuje vetkerá poplatky provozovateli skládky 

související s uložením odpadu na skládce.
p .t  966 138 43,136*2,4=103,526 [A] 
p .t. 966 168.0,828*2.5*2,065 (B) 
p .t  978 16:2.558*2,3=5,883 [C] 
Celkem. A *8*C =111.475 ID1

3 2012_OTSKP 014102 c POPLATKY ZA SKLADKU 
živice

T . . . . . . . . . . . . . . . 7 288,48
Položka obsahuje vetkerá poplatky provozovateli skládky 
souvtseiId s uložením odpadu na skládce.

p.č. 113 138:18,156*2^=39,943 [A) 
p .t  113 728: 23 000*22=50,500 [B] 
p.č. 978 17 25,575*0,01*22=0,563 JC]

4 2012_OTSKP 02811
PRŮZKUMNÉ PRAČE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU
účast getoga pA re a lzsd  dem oKnich prad - stanoveni využitelnosti vykopaného m ateriálu KČ ..... . . . . . . . . . . . . 5 000,00

5 2012_OTSKP 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ
zam ěřeni skutečného provedeni rozsahu demoWnlch prad a stanoveni skutečných výměr KČ ..... . . . . . .. . . . . . . . 10 000,00 zahrnuje velkerě náklady spojeně s objednatelem 

požadovanými pracemi

6 2012_OTSKP 02920

OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA 2JVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Souhrn v ie ch  nutných opatřeni dto požadavků správy CHKO Šumava
ochrana proti znečistění vodního toku a okolního terénu nebezpečnými látkam i a ochrana
při demoěčních pracích před poikazertlm  vodního toku a okolního terénu.

KČ ..... . . . . . . . . . . . . . . 10000,00
zahrnuje ve lkerě  náklady spojené s objednatelem 
požadovanými pracem i

7 2012_OTSKP 03730 POMOC PRAČE ZAJÍST NEBO ZRtZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlTl 
ochrana přeloženého podzemního vedeni NN během stavby KČ ..... . . . . . . . . . . . . . . 20000,00 zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná 

zařízen) zhotovitele

0 2012_OTSKP 03770 X POMOC PRÁCE ZAJÍST NEBO ZRtZ ČERPANÍ VODY 
pouze se souhlasem investora KČ ..... . . . .. . . . . . . . 3 000,00

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná 
zařízeni zhotovitele

9 2012.OTSKP 03780
POMOC PRÁCE ZAJÍST NEBO ZRtZ ZEMNÍKY A  SKLADKY
zapité n i mezísidádek vybouraného m ateriálu před rozhodnutím o konečném využili pro SO 
001

KČ ..... . . . .. . . . . . . . 3 000,00 zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná 
zařízeni zhotovitele

1 ____________ Zem ni práce
ODSTRANĚNI KŘOVIN odstraněni bavln, křovin a stromů do přím ěru 100 mm

10 2012_OTSKP 11120 skutečný rozsah se urči až při stavbě dto vegetačního období 
odvoz 52 km

M2 ... . . . . . . . . .. .. . . 2 099,50 doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo Háčkováni

(22.0*2,0)*! 2=57200 (A) 
(7*2,5)*12=22.750{B1 
(20*2,5)*1,3*65,000 (CJ 
(22*20,0)*12=65.000 [DJ 
Celkem: A+0+C+D*2O9,95O [El



11 2Q12_OTSKP 11201 X

KÁCENI STROMŮ D KMENE DO 0,5M S OOSTRANĚNÍM PAŘEZŮ
pouze se souhlasem investora v připadá . že stromy neodláži maptel (Lesy ČR) v  rámci
plánované těžby
včetně odvozu, uloženi na skládku určené majitelem lesa 
52 km

KUS . . . . . . . . . . . . . . . . 2 750,00

Káceni stromů se mán v  T o * poražených strom ů (prím ěr 
strom ů se m ěli v  ml sté fezu) a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni vátvi
• spáleni větvi na hromadách nebo itěpkovónl
- dopravu a uloženi kmenů, případné daHí práce s námi dle 
pokynů zadávad dokumentace.
Odstraněni pařezů se m áři v  ‘ks* vytrhaných nebo 
vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
• vytrháni nebo vykopáni pařezů
• ve ikerá zem ni práce spojeně s odstraněním pařezů
• dopravu a uloženi pařezů, případné d a li i práce s nim i dle 
pokynů zadávad dokumentace.
- zásyn lam po pařezech

12 2012_OTSKP 113138
OOSTRANÉNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM 
ti. 50 mm
plocha ACAD: 356 m2

M3 ... . . . . . . . . . . . . . 4 539,00
Položka obsahuje ve lkerou m anipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami v í. uloženi na skládku a poplatku za 
skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví fhak).

356M .02 tl.05 -ia .1S 6  [AI

Položka obsahuje ve lkerou mampulad a vybouranou suti a s
13 2012_OTSKP 113139 52-20-32 km pro pol t .  113138 M3 ... . . . . . . . . . . . . 2 904,96 vybouranými hmotami v í. uloženi na skládku a poplatku za 

Skládku (pokud 2adávad dokumentace nestanoví jinak).

18.156*32=580.992 [AI

14 2012 CJTSKP 113328

ODSTRAŇ POOKL VOZOVEK A  CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL ODVOZ DO 20KM 
U. 300 mm
plocha ACAD: 356 m2 M3 ... .. . . . . . . . . . . . . . 14 439,36

Položka obsahuje ve ikerou m anipulaci a vybouranou suti a s 
vytxxraným i hmotami vč. uloženi na skládku a poplatku za

o konečném využiti zeminy rozhodne geolog stavby (případné použili do zpětných zásypů 
nebo násypů, ev. na skládku)

skládku (pokud zadávad dokumentace nestanoví £nak).

356*1,04*0.3-111,072 [AI

pŘ|f>| ATFK 7A PAI fií 1KM POPRAVY
Položka obsahuje ve ikerou m anipulaci s vybouranou sutí a s

15 2Q12_OTSKP 113329 52-20=32 km pro pol t  113328 M3 . .. . . . . . . . . . . . . . . 17771,52 vybouranými hmotami v t  dožení na skládku a poplatku za 
skládku (pokud zadávad dokumentace nestanov! jinak).

111,072*32-3 554,304 [AI

16 20t2_OTSKP 113721
FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM 
pro SO 201 p.č. 5696212,6 m3 pro 126 m2 krajnic v U. 100 mm M3 .. . . . . . . . . . . . . . . . . 13 860,00

Položka obsahuje ve ikerou m anipulad s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. dožení na skládku a poplatku za 
skládku (pokud zadávad dokumentace nestanoví jinak).

12.6-12.600 (AI

17 2012_OTSKP 113728

FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 
U. 50 mm
plocha ACAD: 356 m2
pru SO 201 D Č. 56962 se odečte 12.6 m3 oro 126 m2 krairúc v ti. 100 mm

M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32660,00
Položka obsahuje ve lkerou m aniputad s vybotranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na akládoi a poplatku za 
skládku (pokud zadávad dokumentace nestanov! jinak).

356*0.1=35,600 (A) 
-12.6M 2.600 [B]
Celkem: A+B-23,000 IC)___

18 2012_OTSKP 113729 PŘÍPLATEK ZA DAL$Í 1KM DOPRAVY 
52-20=32 km pro pol C. 113728 M3 ... . . . . . . . . . . . . 3680,00

23,0*32-736,000 [A]

19 2012_OTSKP 11511 ČERPÁNÍ VOOY DO 500 UMIŇ 
pro pdemofid stávajícího mostu HOD ... . . . . . . . . . . . . 600,00

Položka čerpáni vody na povrchu zahrnuje I potrubí, 
pohotovost záložní čerpad soupravy a zřízeni čerpací jímky. 
Součástí položky je  taká následná demontáž a ftv idace  
těchto zařízeni

20 2012_OTSKP 11525
PŘEVEDENI VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2.0M 
obtok potoka během realizace dem oKnlch prad 
2 x DN 600 za robem Blažovice

M . . . . . . . . . . . . . . . . 4 800,00

Položka převedeni vody na povrchu zahrnuje zřízeni, 
udržováni a odstraněni pftsiu ináho zařízeni. Převedeni vody 
se uvádí bud průměrem potrubí (DN) nebo délkou 
rozvinutá ho obvodu žlabu (r.o.).

2*20*40,000 [A]



OOKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tň 1. ODVOZ DO 20KM
21 2012_OTSKP 123738 o konečném využiti zeminy rozhodne geolog stavby (případné použiti do zpětných zásypů 

nebo násypů, ev. na skládku)
M3

zem ni krajnice stávající.
před mostem.
levá:
((0,39+0.23y2)*38,34*11,885 [A} 
pravá:
((0,18+0,43y2)*3a,34»11,694 [B]
za mostem:
levá:
((0,99+1,02)/2)*37,2fl*37,466 (CJ 
pravá:
((0,68+9,70)/2)*37.28=25,723 P Í 
otflcop nadnásypu na mosté: 
12,9*7,0*0,3*25,209 {E]
Ceftem : A+B+C+D+E*111,969 |R

- vodorovná a svislá doprava, přemi sté n l, přetažení, 
manipulace s výkopkem
* kom pletní provedeni vykopávky nezapá len i I zapařené
- o ie třsn l vý koptí té po cetao dobu práce v  ném vč. 
kfenabckých opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů vč. je jich dočasného zajUtěnf
- ztíženi pod vodou, v  okolí výbuinm , ve stísněných 
prostorech a pod.

. . . . . . . . . . ......... 23 513.28

- příplatek za lepivost
- téženl po vrstvách, pásech a popných nutných částech 
(figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubi a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k po t 1151,2)
-potřebné snížení hladný podzemni vody
-těže n i a rozpojováni Jednotflvých balvanů 
-vytahováni a n o le n l vý kopku
-svahováni a přesvatí. svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v  podtažl a v pláni znehodnocené kEmatickými v*vy 
-eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni
- hradící a ité tovó stěny dočasné (adekvátně piati 
ustanoveni k p o t 1151.2)
- Opravu, ochranu a očďténl dna. základové spáry, stěn a
svahů
- zhutněni podloží, případné I svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v porjožl a lavic na svazích, není-* pro tyto 
práce zřízena samostatná položka
- udržován) vý kop ii tě a Jeho ochrana proti vodě
-odvedeni nebo obvedeni vody v okoO výkoptfté a ve 
vyfcooi*H__________________



PftlPLATEK ZA O ALši 1KM DOPRAVY ZEMINY 
52-20=32 Ion pro p o li 123738

111.988*32=3 582.976 JAJ



. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . 17 914,66

• vodorovná a svislá doprava, přem ístěni, přeloženi, 
manipulace s výkop kem
- kom pletní provedeni vykopávky nezapažené I zapařené
- ošetřeni výkopti té po celou datxi práce v  něm v*, 
kímatických opatřeni
- ztíženi vykopévek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů v£  Jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v o to ti výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách)
-čerpán i vody vč. čerpacích Jímek, pohubl a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k p o t 1151,2}
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
• té žen) a rozpojováni jednotfvých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
-svahováni a přesvatí, svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v podloží a v  pláni znehodnocené kfimatfckými v#vy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 

paženi, vzepřeni a rozepřeni v t  přepažovánl
- hrudi d  a štětové stány dočasně (adekvátně platí 
ustanoveni k p o t 1151,2)
• úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a 
svahů
- zhutněni podtožJ, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podiažj a lavic na svazích, nen l-t pro tyto 
práce zřízena samostatná položka

udržováni vý kop ii tě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v  okolí výkopiitě  a ve
vykopli H__________________





. . . . ... .. . . . . . . . . . . 1 729.00

- vodorovná o svislá doprava, přem ístěni, překaženi, 
m anipulace s výkop kam
- kompletní provedeni vykopávky nezapálená I zapálené
• o ie tfe n i vý kop ií té po celou dobu práce v nám vč. 
kSmatíckých opatřeni
• ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, 
konstrukcí a objektů vč. je jich dočasného zapiténl
• ztíženi pod vodou, v okolí výbuirtín , ve stísněných 
prostorech a pod.
■ příplatek za lepivost

těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách)
čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, pohubl a pohotovostní 

to rp éd  soupravy (viz ustanoveni k p a l 1151 J2)
- potřebné sniženl hladiny podzemní vody
- té Zeni a rozpojováni jednotlvých balvanů 
-vytahováni a no íen i vý kopku
- svahováni a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výména 
hornin v pocSoži a v  pláni znehodnocená klm atíckým i vfvy
- eventuelné nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
• ruční vykopávky, odstranénl kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl
• hrad ld  a i  tátové stány dočasné (adekvátně platí 
ustanoveni k p o t 1151 jí )
• Opravu. ochranu a o d ! táni dna, základové spáry, stán a 
svahů

zhutněni podtožl, případné i svahů vč. svahováni 
zřízeni stupňů v  podioži a lavic na svazích, n e n l-i pro tyto 

práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiité  a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiité  a ve
vý kop ii tl__________________



13,3 *32 “ 425,600 (A)



.... .......... ..... 2 128.00

-  vodorovná a svislá doprava, přem ístěni, přetaženi, 
manipulace s výkopkem
- kom pietni provedeni vykopávky nezapažnné I zapažené 
-ošetřen i výkopBté po četou dobu práce v ném v t  
klimatický ch opatřeni
- ztíženi vykopávek v  blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů v t  Jejfcti dočasného zajíš táni
• ztíženi pod vodou, v  okoit výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
• tíže n i po vrstvách, pásech a po pných nutných částech 
(figurách)
- čerpáni vody v t  čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k p o t 1151*2)
• potřebná sníženi hladiny podzemní vody
• tíže n i a rozpojováni jednotivých balvanů
• vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna 
hom n v podtoži a v  ptáni znehodnocené tem atickým i vkvy
- eventueiné nutné druhotné rozpojeni odstřelená horniny
• ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
• paženi, vzepřen) a rozepřeni v t  přepsžovánl
• hradí d  a š títové  s tín y  dočasné (adekvátní platí 
ustanoveni k poL 1151,2)
- Opravu, ochranu a očištěni dna, základoví spáry, s tín  a 
svahů
• zhutněni pocDoží, p řipadn i i svahů v t  svahováni
• zřízeni stupňů v  podloží a lavic na svazích, nenl-8 pro tyto 
práce zřízena samostatná položka

udržováni vý kop ii té a jeho ochrana proti vod í
- odvedeni netra obveden! vody v okoU vý ko p ii té a ve 
vykooišti



25 2012 OTSKP 131738

HLOUBENI JAM ZAPAŽ1NEPAŽ TŘ. 1. ODVOZ DO 20KM 
VÝKOPOVÉ PRÁCE SOUVISÍ ÚZCE S DEMOUCl PŮVODNÍHO MOSTU 
PROTOŽE TVAR PŮVODNÍ NK JE ČÁSTEČNÉ ODHADNUT, JE NUTNO
p o č ít a t  s  m o ž n o s t í p ř e s o u v á n i m n o ž s t v í m e z i v ý k o p y  a  d e m o u c I M3
PŮVODNÍ NK
o konečném využití zeminy rozhodne geolog stavby (případné použití do zpětných zásypů 
nebo násypů, ev na skládku)

výkop pro dem ofid původní NK. 
M lynářovice
6,9fl3*(4,6 5 *2 *2 )*60.403 [A) 
BJažovjcs:
6,9B3*(4,65*2 *2 }*60,403 [BJ 
Celkem: A * B -120,806 {Cl

... . . . . . . . ........... 14 496,72

- vodorovná a svislá doprava, přem ístěni. přetaženi, 
manipulace s vykopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapálené I zapálené
- o le tfe n i výkopiitě  po celou dobu práce v ném v4 
kkmatických opatření
-z tížen i vykopávek v  blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů v tje jfc h  dočasného zajďténi 
-z tíže n i pod vodou, v okoD výbulnén, ve stísněných 
prostorech a pod.
- poplatek za lepivost
- té le n í po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách)
• čerpání vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pd . 1151,2)
• potřebné sn ílen l hladiny podzemní vody
- té ie n l a rozpojováni jednotívých balvanů 
-vytahováni a noJenl vý kopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v p od lo ll a v plérá znehodnocené Um atíckým i vívy
- eventuelné nutné dnjhotné rozpojeni odstřelené horniny
• m čni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 
> pá len i, vzepřeni a rozepřeni vč. převažováni
- hradící a itě tové  s tín y  dočasné (adekvátně platí 
ustanovení k p o l 1151,2)
- úpravu, ochranu a očttténf dna, základové spáry, stěn a
svahů
> zhutnění podkižj, případné i svahů vč. svahování
- udržováni výkopiitě  a jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo odvedení vody v  okolí vý kopií té a ve
výkopUtf
-tříd ěn í výkopku
- veíkeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni



. . . . . . .. . . . . . . . . 131739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 
52-20=32 km pro p o lt  131738

120,606*32=3 865,792 [AI



. . . . ............ . . . . . 19326,96

- vodorovná a svislá doprava, přem ístí nl, přeloženi, 
manipulace s výkopkero
- kom pletní provedení vykopávky nezapažení izapažené
- o ie tfe n i vý ko p ii té po celou dobu práce v  n ím  vč. 
kfimattckých opatřen!

ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů vč. je p d i dočasného zapité ni
-  ztíženi pod vodou, v  okolí výbuln in . ve stísněných 
prostorech a pod.
-  příplatek za lepivost
•  těženi po vrstvách, pásech a po£ných nutných částech 
(figurách)
•  čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni kp o l. 1151,2)
-potřebné sníženi hladaty podzemní vody
• tíž e n i e rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a n o ie n l výkopku

svahováni a přesvatí, svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v  podloží a v pláni znehodnocené tem atickým i vlivy
•  eventuelní nu tn í druhotní rozpojeni odstřelené horniny 

tučni vykopávky, odstraní nf kořenů a napadávek
•  paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl
•  hradid a Š títo v í s tín y  dočasné (adekvátní platí 
ustanoveni k pot 1151.2)
•  úpravu, ochranu a o&Stínt dna, základová spáry, s tín  a 
svahů
•zhutněni podloží, případní i svahů vč. svahováni
-  udržováni v ý k o p iití a jeho ochrana proti vo d í 
-odvedeni nebo obvedeni vody v okoli v ýko p iití a ve 
výkopiáti
- tříděni výkop ku
- velkeré pomocné konstrukce um ožřutid provedení______



27 2012_OTSKP 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z  NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
zásyp koryta po dem oíd po ů o ve rt pod budoucím kamenným záhazem koryta U. 300 mm M3 . . . . . . . . . . . . . . . . 14 549,12

Položka za h rn u j.
kom pletní provedeni zemní konstrukce v£  výbéra 

vhodného materiálu
- nákup m ateriálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného m ateriálu vlhčením, tříděním , 
promícháním nebo vysoušením, přlp. pně úpravy za čtetem  
ztepleni jeho mech. vlastností
• hutněni i různé m íry hutněni
-  ošetřeni úložiště po celou dobu práce v  něm vč.
UmaUckých opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a Jejch dočasné 
zapétánl
-ztížení prováděni v th u tn ln i ve ztížených podmínkách a 
stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypantny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a pa pných nutných Částech (figurách) 
vč. dosypávek
- spouiténí a h o len i m ateriálu
> výměna části zem ni konstrukce znehodnoceně kfima&ckými 
vSvy
- ruční hutněni a výplň jam  a prohlubni v podtožl
- úprava, o ů ttě n l a ochrana případně zhutněni podloží a 
svahů
- svahováni, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích a zásyp rýh
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v  LiožiJti 
-veškerá pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni zemni 
konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, te len í, podpěrné 
konstrukce, přem ostěni, zpevněné plochy, zakryli a pod)
• případné prohození nebo tříděni m ateriálu.

6 837*14.65*1+11*45,466 W
I . '  v  IT - a * Z M n íp iič a 19S 7M 48

9 O statní konstrukce a práce

28 2012_OTSKP 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCE LOVE * DEMONTÁŽ 
14 km na SUS KUS ... .. . . . . . . . . . 220,00 Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odkkzenJ m ateriálu 

na skládku.
4*4.000 IA)

29 2012_OTSKP 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ 
14 km na SUS KUS ... .. . . . . . . . . . 50,00

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odkkzenl m ateriálu 
na skládku.

2-2,000 [AI

30 2012_OTSKP 966138

BOURANÍ KONSTRUKCI Z  KAMENE N AM C S ODVOZEM DO 20KM 
VÝKOPOVÉ PRÁCE SOUVISÍ ÚZCE S DEMOUCl PŮVOONlHO MOSTU 
PROTOŽE TVAR PŮVOONl NK JE ČÁSTEČNÉ OOHAONUT, JE NUTNO 
POČÍTAT S MOŽNOSTI PftESOUVÁNÍ MNOŽSTVÍ MEZI VÝKOPY A OEMOUCl 
PŮVOONl NK

M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62 547,20

- zahrnuji veškerou m arěpriad s vybouranou suti a hmotami 
včetně uloženi na skládku a poplatku za sklácSai,
- zahrnuji veškerá další práce plynoucí z  technologické ho 
předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990

_____________________________
základy NK:
1,65*1,0*4,65*2*15,345 [AJ 
NIC
1,860*4,65*6,649 [B] 
kamenné křída  vtok: 
6,760*1,27*8.585 [C] 
kamenná křtcfta výtok;
6,760*1,16*7,842 p j 
parapetní zídky (beton -  kámen): 
0*50*0,37*5,9*1,092 [E] 
0.50*0,55*5.90=1,623 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F*43.135 1G1



31 2012.OTSKP 966139 PŘÍPLATEK ZA DALŽl1KM  DOPRAVY 
52-20=32 km pro pol t .  966138 M3 . .. .. . . . . . . . . . . . . 6 901,76

- zahrnuji veškerou m anipulaci s vybouranou suti a hmotami 
včetně uloženi na skládal a poplatku za skládku,
- zahrnuji ve ikeré daiSi práce plynouc! z  technologického 
předpisu a z  platných předpisů (zvtáJtě vyhlášky 5324/1990 
Sb.L

43,136*32=1 380.352 IA l

32 2012_OTSKP 966168 BOURÁNI k o n s t r u k c í ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM 
odstraněni stávajících flm s M3 ... .. . . . .. . . . . . . . 1 528,10

- zaftm tql veěkerou m anipulaci s vybouranou suti a hmotami 
včetně dožení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnuji veškeré další práce plynoucí z technologického 
předpisu a z  platných předpisů (zvtáště vyhlášky 5324/1990
Sb.).

0-2*0.35*5,90=0,413 [A] 
0.2*0,35*5.90=0.413 [B] 
Celkem: A+B=0,B26 IC1

33 2012_OTSKP 966169 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ1KM DOPRAVY 
52-20=32 km pro pol t  966168 M3 . . . . . . . . . . . . . 132,16

-zahrnuji veškerou m anipulaci s vybouranou suti a hmotami 
včetně uloženi na skládal a poplatku za skládku.
- zahrnuji veškeré d a li! práce plynoucí z  technologického 
předpisu a z  platných předpisů (zvláště vyhlášky 5324/1990 
Sb.).

0,826*32=26,432 fA l

34 2012_OTSKP 966831 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍHO SVODIDLA OCELOVÉHO 
SUS 14 km M .. . . . . . . . . . . . . . 857,50

- zahrnuji veškerou m anipulaci s vybouranou suti a hmotami 
včetně dožení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnuji veškerá další práce plynoud z  technologického 
předpisu a z  platných předpisů (zvtáště vyhlášky 5324/1990
Sb.).

17.3*17,0*34,300 IA l

35 2012_OTSKP 96685 ODSTRANĚNÍ SMĚROVÝCH SLOUPKŮ 
odstraněni nástavců na svodidlech, SUS 14 km KUS ... . . . . . . . . . . . 96,00

-zahrnu ji veškerou m areptiaci a vybouranou suti a hmotami 
včetně uloženi na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnuji veškeré další práce plynouc! z technologického 
předpisu a z platných předpisů (zvtáště vyhlášky 5324/1990 
S b ).

4=4,000 |A|

36 2012_OTSKP 97816 ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH M3 ... .. . . . . . . . . . . 2 174,30

- zahrnuji veškerou mampuiad s vybouranou suti a hmotami 
včetně uloženi na skládku a poplatku za skládku.
- zahrnuji veškeré další práce plynouc! z  technologického 
předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky 5324/1990
Sb.).

5,5*4,65*0.1=2.558 IA l

37 2012_OTSKP 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 . . . . . . . . . . . . . . . . 3989,70

- zahrnuji veškerou m anipulaci s vybouranou suti a hmotami 
včetně dožení na skládku a poplatku za skládku.
- zahm ojt veškeré další práce plynoud z technologického 
předpisu a z platných předpisů (zvtáště vyhlášky 5324/1990 
Sb.}.

TI
C e T kjB m  ' 390 896,Í6

O statní ve výkazu nespecifikované práce 
______ V ícepcice

V lcepráce.celítem  o,M
M éněprice

0,00
0,00

390 896,48



Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba:
Cisto a název SO:

l.  *13*066*000 
SO 181

M ost e v .č . 14136*6 C udrovlcB  
D o pra vn í o p a tře n i

P o f cenová Kód V arianta Název položky jednotka
Počet -------------------- 5EFJÁ-------------------- Technická

d p o i. soustava položky položky jednotek jednotková celkem specifikace
1 2 3 4 5 6 7 6 9 10

1 2012_OTSKP 02710
POMOC PRÁCE Z ftiZ  NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PAÍSTUP CESTY 
Pouze se souhlasem Investora
m onitorino objízdně trasy (13.0tanl před a po skončeni stavby vč dom ů v okolí

KČ ..... . . . . . .. . . . . . . . 50 000,00
zahrnuje veikeré náklady spojeně s objednatelem 
požadovanými zařízením i

5 Kom unikace

2 2012 OTSKP 577411 X VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - Z ASFALTOVÉHO BETONU 
pouze se souhlasem investora: T .... . . . . . . . .. . . . . . . . 400000,00

- dodáni směsi, postřiku, nátěru, dažeb nebo dltcu v 
požadovaně kvafitě
- o tiité n l podkladu případné zřízeni spojovací vrstvy
- uloženi směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a 
postřiků dle předepsaná ho technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez razH enl iltV y, pokládáni vrstvy po 
etapách, včetně pracovních spař a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni a těsněni podél obrubníků, 
dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodrtovačů, 
vpusti. Šachet a pod., nestanov!-il zadávací dokumentace 
jinak
-těsněn i, tm eleni a výpVi spař a otvorů
- úoravu diatačnlch spař a povrchu vrstvy

3 2012_OTSKP 914114
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DOD, MONT. DEMONT 
Dopravní značky pro obj. trasu a úpravu dopravy v  místě stavby 
vč. výroby (směry, tonáže apod.), dopravy, údržby během stavby apod.

KUS . . . . . . . . . .. . . . . . . . 30 360.00

• kromě vlastních značek a zařízeni v  při s lu l něm provedeni 
uvedeném v  textu jeěté sloupky a upevfovad zařízeni 
včetně je jich osazeni (betonová patka, zem ni práce), pokud 
nejsou uvedeny samostatnou položkou
• u dočasných (provizorních) značek a zařízeni údržbu po 
celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou opravu p o i kožených části
-u  výstražných světel napájeni z baterie včetně záložní 
baterie
• odstraněni, demontáž a odJdtzenl m ateriálu na stoácftu

A15: 2-2,000 {Aj 
B1: 2=2,000 [BJ 
B20a: 2+2+2-6,000 [C]
IS11C 4 -4 ,0 0 0 (0 ]
IS IIb : 1*1 *1-3 ,000 [EJ 
IP10a: 2-2,000 (F1 
E3a: 1*1-2,000 jG ]
E13:2-2.000 (H]
Catkem: A*B*C +D *E*F*G *H -23.000JT|_________________

4 20t2_OT5KP 914434 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FŮUE TŘ 2 - 0 0 0 , MONT, DEMONT 
veScě značky - návěsti před objížďkou vč. sloupků KUS ... .. . . . .. . . . . . . . 5 400,00

* kromě vlastních značek a zařízeni v při s lu l něm provedeni 
uvedeném v  textu je l té sloupky a upevňovací zařízeni 
včetně jejfch osazeni (betonová patka, zem ni práce), pokud 
nejsou uvedeny samostatnou položkou
- u dočasných (provizorních) značek a zařízeni údržbu po 
celou dobu trván i funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou opravu p d  kožených části
• u výstražných světel napájeni z baterie včetně záložní 
baterie
- odstraněni, demontáž a odklzeni m ateriálu na skládoj



IS 11a: 1 *1,000 PJ 
IP 22; 2+1*3,000 [B] 
Celkem: p*B*4,O 00 ÍH1

5 2012_OTSKP 914954 SLOUP A STOJKY OZ Z JAKL PROF S PAENOS PODST DOO.MONT.DEMON 
pronájem KUS .. . . . . . . . . . . . . . . 22 750,00

- kromé vlastničtí značek a zařízeni v při s lu l nám provedeni 
uvedeném v  textu je lté  sloupky a upevňovací za ilzeni 
včetné je jich  osazeni (betonová patka, zem ni práce), pokud 
nejsou uvedeny samostatnou položkou
• u dočasných (provizorních) značek a zařízeni údržbu po 
celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou opravu poJ kožených části
-  u výstražných sválel napájeni z baterie včetné záložní 
baterie
- odstraněni, demontáž a odktzenl m ateriálu na skládku

p .t  914114:
23*1*23,000 [A] 
p . t  914434:
4*2*8.000 (BJ 
p . t  918314:
2*2*4,000 [C]
Cetkám: A*B+C*3S,000 P í

6 2012_OTSKP 916124 DOPRAV SVĚTLO VÝ STRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 
pronájem po dobu stavby KUS ... .. . . . . . .. . . . . . . . 25000,00

• kromě vlastních značek a zařízeni v při s tu l nám provedeni 
uvedeném v textu je lté  sloupky a upevňovací zařízeni 
včetné je jich  osazeni (betonová parita, zem ni práce), pokud 
nejsou uvedeny samostatnou položkou
- u dočasných (provtzom lch) značek a zařízeni údržbu po 
celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů. nutnou opravu po Urozených části
- u výstražných světel napájeni z baterie včetně záložní 
baterie
- odstraněni, demontáž a odktzenl m ateriálu na skládku.

2 *2 ,0001AI

7 2012_OTSKP 916314 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 
uzavírka mostu KUS ... .. . . . . . . . . . . 1700,00

- kromě vlastních značek a zařízeni v  přlstuiném  provedeni 
uvedeném v  textu je lté  sloupky a upevňovací zařízeni 
včetně je jkh  osazeni (betonová patka, zem ni práce), pokud 
nejsou uvedeny samostatnou položkou
• u dočasných (provtzom lch) značek a zařízeni údržbu po 
celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou opravu p a l kožených části
-  u výstražných světel napájeni z  baterie včetné záložní 
baterie
-odstraněn i demontáž a odktzenl m ateriálu na skládku.

2*2,000 {AI

8 2012_07SKP 916714 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA DO 20KG - DOO.MONT.DEMONT 
pronájem KUS .. . . . . . . . . . . . . . . 9030,00

- kromě vlastních značek a zařízeni v přlstuiném  provedeni 
uvedeném v textu je lté  sloupky a upevňovací zaflzenl 
včetně je jkh  osazeni (betonová parita, zemní práce), pokud 
nejsou uvedeny samostatnou položkou
-u  dočasných (provtzom lch) značek a zaflzenl údržbu po 
celou dobu trván i funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou opravu pohrožených části 
* u výstražných světel napájeni z  baterie včetně záložní 
baterie
- odstraněni, demontáž a odktzenl m ateriálu na skládku

p .t  914114:
23*1=23,000 [AI 
p .t  914434:
4*2*2*16,000 [B] 
p . t  916314:
2*2*4,000 (C] p| _ __ ___ ___ _____

T C í T í i i  “ 7  "  3 í4 a fl* I0«



Os Utni va výkazu nasp*clftkované p rán
V fcepráce______
V fe a p rin c a ttw fli. 
Ménápráca 

" liM p r ic t  ea tlw n  
C aB ufli

Crtfetm



-  -  - - a . . . . .

. . -  — ~m
0,00 ■ 1'i'ihi É*ái~ťLártÉiL

fa
nrao
1^1. - »ď CĚ W j j i l V  f I M Šm! • - f ii  ̂ jliW  

i*:— — —  ■ ■-------------- -■ ■



Přiloha k fo rm u lí H pro oceněni nabklky

S tavba:
číslo a název SO

L-13-0 56-000 
SO 201 
SQ 201

M ost e v .č . 14138-5 C u d ro v ica  
M ost ev.fc. 14138-6 C u d ro v ica

P o/ ranová Kód Varianta
Název položky jednotka

Počet CĚŇÁ Technická
Č.POÍ. soustava položky položky jednotek jednotková celkem specifikace

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10
Véeobecné konstrukce a p říče  
POPLATKY ZA SKLADKUauf_____  __2 2012 OTSKP 014102 .. . . . . . . ......... . Položka obsahuje ve ikeré poplatky provozovatel skládky

souvisejíc! s uložením odpadu na skládce_____________

1 2012.OTSKP 014102 a POPLATKY ZA SKLADKU 
zeminy T . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 083.20 Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatel skládky 

související s uložením odpadu na skládce
pot.£.123738.a: 81.369*1.8=148.464 (A) 
poLč.127738: 59,501*1,8=107,102 [B] 
p d  6.131738. a  104,014*1,6=167,225 |C) 
poLČ.131738.b: 147.726*1,8=265.907 [0 ] 
Celkem: A * B*C *0=706.698 (El

3 2012_OTSKP 02510 ZKOUŠENI MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 
laboratrom l zkouškv kameniva pro obidadv svahů a zásyp koryta KČ ..... . . . . . .. . . . . . . . 38 200,00

zahrnuje veškeré náklady spojené # objednatelem 
požadovanými zkouškami

4 2012_OTSKP 02520 X ZKOUŠENI MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
pouze se souhlasem investora: 30 000 Kč (pro celou stavbu} KČ . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38100,00 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými zkouškami

5 2012_OTSKP 02610
ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 
za n ítí n i v ie ch  zkout ek m ateriálu, konstrukci a práci 
dle TKP ev. ZTKP 60 hod. (oro celou stavbu}

KČ ..... . . . . . .. . . . . . . . 38 200,00 zahrnuje veškerá náklady spojené s objednatelem 
požadovanými zkouškami

6 2012_OTSKP 02620 X ZKOUŠENI KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
pouze se souhlasem investora: 30 000 Kč (oro celou stavbu) Kč . . . . . . . . . . . . . . . . 38100.00 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými zkouškami

7 2012_OTSKP 02720
POMOC PRÁCE Z ftlZ  NEBO Z A JlS t REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
pronájem  svislého dopr. značeni, montáž, demontáž a přem ístěni 
20 hod.

KČ ... .. . . . . . . . . . . . . 3820,00 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými zařízením i

02012_OTSKP 02811

PRŮZKUMNĚ PRÁCE GEOTECHNiCKĚ NA POVRCHU
účast geologa pro posouzeni základových poměrů, odsouhlaseni navrženého způsobu 
zakládáni mostu,
rozčleněni vytěženého m ateriálu a dozor pedooa na stavbě: 100 hod.

KČ ..... . . . ... . . . . . . . 6 360,00 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými procemi

9 2012_OTSKP 02821 X PRŮZKUMNĚ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU 
pouze se souhlasem investora 60 hod. KČ ..... . . . . . .. . . . . . . . 12700,00 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými pracemi
10 Z012_OTSKP 02910 a OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI 

Geometrický plán: 30 hod.(celá stavba) KČ ..... . . . . . .. . . . . . . . 19 100,00 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi

11 2012_CJTSKP 02910 b
o s t a t n í p o ž a d a v k y - z e m é m e r ic s k a  m ě ř e n i
geodetické zam ěřeni skutečného množství vybouraných hmot a vytěžené zeminy vč. 
w oracovénl nutné dokumentace

KČ ..... . . . . . .. . . . . . . . 70 300,00 zahrnuje veškerá náklady spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi

12 2012_OTSKP 02940 a OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE 
dokumentace skutečného provedeni stavby IDSPS): 65 hod. KČ ..... . . . . . .. . . . . . . . 28000,00 zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem 

požadovanými pracemi
13 2012_OTSKP 02940 b OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE 

mostní Rst včetně statického přepočtu za tížite lnosti. 40 hod. KČ ..... . . . . . . . . . . . . . . 10200,00
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými pracem i

14 2012_OTSKP 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS 
RDS 201:380 hod. KČ ..... . . . . . . .. . . . . . . . 159000,00

15 2012_OTSKP 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY 
1 hlavni mostní prohlídka: 30 hod. HOD .. . . . . . . . . . . . . . . 19 080.00 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými pracemi

16 2012_OT5KP 02960 X
OSTATNÍ POŽADAVKY-ODBORNÝ DOZOR 
pouze sa souhlasem investora 
Autorský dozo r 100 hod.

Kč ..... . . . . . . . . . . . . 1270.00 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovaným dozorem

17 2012 OTSKP 02990 ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ •"INFORMAČNÍ TABULE KUS ... .. . . . . . . . . . . . . 3180,00

18 2012_OTSKP 03750 POMOC PRÁCE Z A JlS t NEBO Z ftlZ  LEŠENÍ
pomocně konstrukce k zašité  ní úniku látek ze stavby do koryta potoka a okolní ho terénu KČ ... .. . . . . . .. . . . . . . . 16500.00 zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná 

zařízeni zhotovitele

19 2012_OTSKP 03770 X
POMOC PRAČE ZAJÍST NEBO Z ftlZ  ČERPANÍ VODY 
pouze se souhlasem investora:
SQ201 (m ost)

KČ ..... . . . . . . . . . . . . 1 270,00 zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná 
zařízeni zhotovitele



20 2012JOTSKP 03760
POMOC PRAČE ZAJl&T NEBO ZftlZZEM N lKY A SKLADKY
z a s tín í meztskiádek vybouraného m ateriálu před rozhodnutím  o konečném využiti pro SO 
201

KČ 1,000 1 270,00 1 270.00 zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná 
zařízeni zhotovitele

1

1 Zem ni práce

21 2012_OTSKP 123736 a
ODKOP PRO SPOO STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1. OOVOZ DO 20KM 
sjezdy k pracovním ploiinám  pro vrtáni p ta t 
sklon 15K , lllk a  3,0 m

M3 . . . . . . . . . . . . . . . . 21 725,52

- vodorovná a svislá doprava, pfem lsténl. proloženi, 
manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené 1 zapažané
- o le tře n l výkopiitě  po celou dobu práce v  nám vč. 
kSmatjckých opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů vč. Jejich dočasného zapitá nl
- ztíženi pod vodou, v  okolí výbu inn , ve stísněných 
prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po Jtoýeh nutných částech 
(figurách)
- čerpáni vody vč. čerpadch jím ek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (vtz ustanoveni k pd . 1151.2)
- potřebné sníženi hladný podzemní vody
- těženi a rozpojováni Jednotlivých balvanů
■ vytahováni a n o le n l výkopku
■ svahováni a pteavah. svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v  podtoži a v pláni znehodnocené kfimatickými vívy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
•  ruční vykopávky, odstranénl kořenů a  napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl
• hradící a i  tátové stěny dočasné (adekvátně platí 
ustanoveni k poL 11512)
• tp ra vu . ochranu a od lítán i dna, základové spáry, stěn a 
svahů
- zhutněni podtoži, případné 1 svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v  podtoži a lavic na svazích, n e n l-i pro tyto 
práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiitě  a Jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedenl vody v okoO výkopiitě a ve 
výkopBtl

sjezdy k pracovním ptolm ám  pro vrtáni p ta t 
sklon 15%, lllk a  3.0 ne 
opěra 1:
4^89,(3,0M),5+0>5)»17,156 [A] 
opírá 2:
7,774*(3.0*0,5+0.5}-31,098 [B] 
výko pro n o v í příkopy:
((1,5M ).16y2)*38*1,05*33,117 (C)
Ceftem : A *B *C “ 61,369 101



22 2Q12_OTSKP 123738 X

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC T ft. 1, ODVOZ DO 20KM 
pouze se souhlasem investora
odkop pra připadnou n a d  p o d o ll pod novou vozovkou tt. 300 mm
plocha ACADr t99  012+189 m2
v t  d o ie n l na skladku a poplatku za skládku 1

( 199+i89)“1,05*0,3*122,220 [AI



.... ............ . . . . . . . . 32 632.74

- vodorovná e svislá doprava, přem ístěni, přeloženi, 
manipulace s výkop kom
- kompletní provedeni vykopávky nezapálená i zapálené
- o í etfenJ vykop li tě po celou dobu práce v něm vd.

i  opatřeni
- ztíženi vykopávek v  blízkosti podzemního vedení, 
konstrukci a objektu v i  je jich dočasného za jillé n l

ztíženi pod vodou, v okolí výbuinm , ve stísněných 
prostorech a pod. 

příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pásech a pod lých  nutných částech 

(figurách)
- čerpáni vody vd  čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (víz ustanoveni k pot 1151,2)

potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanu
- vytahováni a no ie n l vý kopku
- svahování a přesvatí svahů do konečného tvaru, výměna 
hornto v  podožJ a v  pláni znehodnocená Urnabckými v lvy

eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 

paženi, vzepřeni a rozepřeni vd  pfepažovánl 
hradící a itě tové  stěny dočasné (adekvámé platí

ustanoveni k p o t 1151,2)
úpravu, ochranu a o č iilé n l dna, základové spáry, stěn a 

svahů
- zhutnění podtoží, případně I svahů vd  svahování 

zřízení s tu p rt v  podiažJ a lavic na svazích, nen í-i pro tyto
práce zřízena samostatná položka 

udržováni vý kop ii té a jeho ochrana proti vodě 
odvedení nebo odvedeni vody v  okolí výkopiitě a ve 

vvkop lltl



PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 
52-20=32 km pro pol t  123768 a

81,369*32-2 603,808 (A)



. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . 16 56022

- vodorovná a svislá doprava, ptem lstěnl. přeloženi, 
manipulace s výkopkem
• kompletní provedeni vykopávky nezapažené I zapažené
- o letfeni vý kopti té po ceku dobu ptáče v n im  vč. 
Mknatických opatřeni
- ztíženi vytopávek v  blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů vč. ]e#ch dočasného za jd té rl 
-z tížen i pod vodou, v okod vybulrún, ve stlsniných 
prostorech a pod.

pflp iatek ze lepivost
tftženl po vrstvách, pásech a po pných nutných Částech 

(figurách)
-čerpán i vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (víz ustanoveni k p o t 1151,2}
- potfebné sníženi Wadiny podzemní vody
- té žení a rozpojováni jednotlivých balvanů 
-vytahován ia  nelení výkopku
- svahováni a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výména 
hom ki v podkržl a v  pláni znehodnocené klm atickým l vSvy
- eventueiné nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
• roční vykopávky. odstranéni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl
- hradící a Itá tové s tín y  dočasné (adekvátně platí 
ustanoveni k pot. 1151,2)
- úpravu, ochranu a o č iitfin l dna, základové spáry, stán a 
svahů
-zhutněni podloží, p řipadn i I svahů vč. svahováni 

zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, nertí-í pro tyto 
práce zltzena samostatná položka
• udržováni výkopu té a jeho ochrana proti vodé 

odvedeni nebo obvedenl vody v okotl vý kop ii té a ve
vykopli B__________________





. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 874,21

•vodorovná a svislá doprava, přem ístěni, protaženi, 
manipulace s výkopkem
• kompletní provedeni vykopávky nezapažené I zapažené
-  o le tfe n i výkopdtě po celou dobu práca v ném v fi. 
kfimatKkých opatřeni
- ztíženi vykopávek v  blízkosti podzemního vedeni, 
konstnikd a objektů v fi. jepch dočasného z a p tin i 
-ztížen) pod vodou, v okolí výbu irw i. ve stísněných 
prostorech a pod.
-  příplatek za lepivost
• téženl po vrstvách, pásech a po jetých nutných částech 
(figurách)
-  Čerpáni vody v fi. čerpacích jím ek, pohubl a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni kp o l. 1151,2)
-  podobné sníženi hladiny podzemní vody
• téženl a rozpojováni jednotfivých batvanú
• vytahováni a n o le n l výkopku
-  svahováni a přesvatí, svahů do konečného tvaru, výména 
hornin v  podlaží a v  pláni znehodnocené kStnafickýml v ivy
-  eventuetné nutné drohotné rozpojeni odstTOtená horniny
•  ročni vykopávky, odstranénl kořenů e nspadávek
• pažen), vzepřeni a rozepřeni v i. přepažováni 
-hradíc) a liš to vá  stény dočasné (adekvátné platí 
ustanoveni k p d . 1151.2)
• úpravu, ochranu a očďténl dna, základové spáry, sténá 
svahů
-zhutněni podloží, případné I svahů v fi. svahováni 
•zřízen i stupřiů v  podiožl a lavic na svazích, nen i-t pra tyto 
práce zřlzana sam ostatná položka 
• udržováni výkopu té a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedeni vody v  okolí výkop iltá  a ve 
vy koral ti



WKOPÁVKY POD VODOU T ft IS  ODVOZEM DO 20KM 
defWOvrt tvar koryta pfed a za mostem

5,174*(6,0*5.50)»59,501 (A]



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 817,67

-vodorovná a svislá doprava, přetrtí *tén i, přeloženi, 
manipulace a výkop kem
- kompletní provedeni vykopávky nezapálená I zapažené
- o ie třen l výkoptité po celou dobu práce v nám vi~ 
ktmaUckých opatřeni
- ztíženi vykopůvek v bOztosb podzemního vedeni. 
konstrukci a objektů v t. Jejich dočasného za jiltén f
- ztíženi pod vodou, v  okott výbulren, ve stisnéných 
prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- téženi po vrstvách, pásech a po jatých nutných Částech 
(figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, pohubl a pohotovostní 
čerpací soupravy (v iz ustanoveni k p o l 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
• tíže n i a rozpojováni jednotSvých balvanů
- vytahováni a no ie n l výkopku
- svahováni a přesvatí. svahů do konečného tvaru, výmána 
hornin v podtožl a v ptáni znehodnocené kfimatfckými vlivy
• eventuelní nutné druhotná rozpojeni odstřelená horniny
- nrčnl vykopávky, odstřené n i kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni 

hradle! a itá tové stány dočasné (adekvátně ptat)
ustanoveni k poi. 1151,2)

Opravu, ochranu a oO iténl dna, základové spáry, stán a 
svahů
• zhutnén! podloží, případné l svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v  podlož! a lavic na svazích, nen í-i pro tyto 
práce zřízena samostatná pdažka
- udržováni výkopiité  a jeho ochrana proti vodé
- odvedeni nebo obvedeni vody v  okolí vý kopa tě a ve
vykopat!__________________





. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 109,64

- vodorovná a svtslá doprava, přem ístěni, přeloženi, 
maniputace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapálené I zapálené
- o íe tfe n l vý kop ii té po celou dobu práce v  něm vč. 
kím atických opatření
- ztíženi vykopóvek v  blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů vč. jejfch dočasného zapltění
- ztíženi pod vodou, v okolí vytou!nin. ve stlsnéných 
prostorech a pod.
♦ příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po fných nutných částech 
(figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpad soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
• těženi a rozpojováni Jednotfivých balvanů 
-vytahováni a n o ien i vý kopku
- svahováni a pře svah. svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v  podtožl a v  pláni znehodnocené kím atickým l vtvy

eventuelné nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadévek
- paženi, vzepřeni o rozepřeni vč. pfopažováni
- hradící a Ité tové stěny dočasné (adekvátně plsti 
ustanoveni k p o t 1151 i )
-  ip ravu , ochranu a očaténl dna. základové spáry, stěn a 
svahů
-zhutněni podtožl. případně i svahů vč. svahováni 

zřízeni stupňů v podiožl a tavíc na svazích, nenf-t pro tyto 
práce zřtzena sam ostatná položka 

udržováni vý ko p ii lě  a Jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí vy kopti tě a ve 
vvkoo iiti



opéra2;
5.85*8.69-52.007 [B] 
Cettem : A*B«104,Q13 [C)



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15914,14

• vodorovná a svislá doprava, přem ístěni, přeloženi, 
m anipulace s výkopkem
-  kompietnJ provedeni vykopávky nezapažené i zapažané
• o ie tfe n i vý ko p ii té po celou dobu práce v ném v t  
kSmattcfcých opatřeni
-  ztíženi vykopávek v  blízkosti podzemního vedení, 
konstrukci a objektů v t  je jfch dočasného zajUténi
• ztíženi pod vodou, v okol! výtxiknin, ve stísněných 
prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po Jných nutných Částech 
(figurách)
•  Čerpáni vody v t  čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (v iz  ustanoveni k poi. 1151,2)
•  potfebné sníženi h ladný podzemní vody 
-těže n i a rozpojováni jednottvých balvanů
• vytahováni a no le n í vý kopku
- svahováni a přesvatí. svahů do tanečného tvaru, výměna 
hornin v  podtožl a v pláni znehodnocené klimatickými v tvy
-  eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelená horniny
•  tučni vykopávky, odstraněni kořenů a napa dávek
-  paženi, vzepřeni a rozepřeni v ft. přepažováni
-  hradící a ité tové  stěny dočasné (adekvátně platí 
ustanoveni k p a l 1151,2)
-  úpravu, ochranu a očUténl dna, základové spáry, stán a 
svahů

zhutněni podloží, případně | svahů v t  svahováni 
udržováni výkop iité  a jeho ochrana proti vodě 
odvedeni nebo obvedeni vody v  okolí výkopUtě a va 

vykop li ti 
tíW ěnl výkopku
veikerě pomocně konstrukce umažřutd otovedeni



opAra 1;
0,435*(7,60*1,0M ,0]*1,05-4,385 [AJ 
op tra  2:
3,064*(7,60*1,0*1,0}*1,Q5=30.885 (B) 
výkop pro k/Wta (paženi v tzp .6  23117): 
W W to6 l:
227*3.65*330=28.999 [CJ 
M ld to62:
227*3.45*330-27.410 [D] 
k fld o  6.3:
227*3.65*330=28.999 [E]
MltflO 6.4:
224*3,45*330-27,048 (F]
Celkem: A*B*C *D+E*F«147,727 IG1



. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . 22 602.08

• vodorovná a svislá doprava, přem ístěni, přetaženi, 
manipulace s výkopkem
• kompletní provedeni vykopávky nezapá len i I zapařené
- ošetřeni vykop li l i  po celou dobu práce v  ném vč. 
kfim atickýcb opatřeni
• ztíženi vykopáváte v  blízkosti podzemního vedeni, 
konstrukci a objektů vč. jejich dočasné ho za jU tin í
• ztíženi pod vodou, v  okolí výbuin ln . ve stísněných 
prostorech a pod.
-příp la tek 2a lepivost

těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách)
- Čerpáni vody vč. čerpadch jím ek, potrubí a pohotovostní 
čerpad soupravy (v iz ustanoveni k poL 1151^2)

potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
tíže n i a rozpojováni jednottvých balvanů 
vytahováni a ražen i výkopku
svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna 

hornin v  podtažl a v  pláni znehodnocené tdvnatiekýml vfivy
- eventuelně nutně d n iw tné  rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažován)
- hradle! a I  tátové stěny dočasně (adekvátně platí 
ustanoveni k pot, 1151,2)

úpravu, ochranu a očištěni dna, základově spáry, stěn a 
svahů
• zhutněni podtažl, případné I svahů vč. svahováni
- udržováni výkopiitě  a jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedenl vody v o koti výkopiitě a ve 
vý koptští

tříděni vý kopku
- veškeré pomocně konstrukce um ožhutfd provedeni______



147,726*32*4 727.232 [B] 
Ceftem : A+B«a 055.680 (C]



. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . 51 234.12

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, proloženi, 
manipulace s výkop kam
- kompletní provedeni vykopávky nezapažeoé i zapažené
- oietTOní výkopdté po celou dobu práce v  něm vč. 
kfimattckých opatTOní
-ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, 
konstrukcí a objektů v i. je jich  dočasného zapilén i 
-zU Ženlpodvodou. v okolí vybu l n a v ě s tí sněných 
prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
• těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách)
-čerpání vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hlarfiny podzemní vody
-  těženi a rozpojováni jednotfvých balvanů
- vytahováni a noten i výkopku
- svahováni a přesvatí, svahů do konečného tvaru, výměna 
hornin v  podtožJ a v pláni znehodnocené kkmabckými vtřvy
- eventuelně nutně druhotné rozpojení odstřelené horniny
- roční vykopávky. odstranéni koTOnů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. pTOpažováni
- hradící a 1 tátové stěny dočasné (adekvátně platí 
ustanoveni k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očistění dna. základové spáty, s tiň  a 
svahů
- zhutněni podlož!, p řipadn i i svahů vč. svahování 
udržování výkopďtě a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedeni vody v  okolí vykopá tě a ve 
vý ko p tili
- tříděni vý kopku
- ve ikeré  pomocné konstrukce umožňující provedení



opéra 1
3,B52*(3.0+0,5+0.5}=15.408 (A] 
opéra z
4.95a*(3.0+0.5+0,5)«19.e32 |B] 
sénfeil násyp
před mostem v t  svahových kuželů u opéry 1 
((5,26+9.7iy2)*37.19a*1,O5»292.340 JCJ 
za mostem od km 0,052 •  KU.
((4,18+1,79y2)*26,a*1,0S=ai,491 (OJ 
zásyp křidel u opéry 2 po km 0,052: 
9,71*7,5*1.05=76,466 JE]
Celkem: A+B+C+D+E«485,545 [F|



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Potažte! Konstrukce ze zemin zahrnuje zejména:
• kom pletní provedeni zem ni konstrukce v í. výběru 
vhodného materiálu

277 731.74

- nákup m ateriálu dle zadávací dokumentace 
-úprava ukládaného m ateriálu vtoCenlm. tříděním, 
promícháním nebo vysoutenlm , p fip . £né úpravy za úieiem  
ztepleni jeho mech. vlastnosti
-  hutněni I různá m íry hutněni
• ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm v t  
kím atických opatřeni
- ztíženi v  okolí vedeni, konstrukci a objektů a je jch  doCasné 
zajaté nl
- ztíženi prováděni v i  hutněni ve ztížených podmínkách a 
stísněných prostorech
- ztíženě ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) 
v i  dosypávek
- spouštěni a nošeni m ateriálu
- výměna Části zemni konstrukce znehodnoceně klim atickými 
vSvy
- ruCní hutněn) a výplň jam  a prohlubni v podtaži
- úprava, oCatěni a ochrana pdpadné zhutněni podtaži a 
svahů
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- ztlzen l lavic na svazích a zásyp rýh
• udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v  okotl úložiště a v  úložišti 
-veškerá pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni 
konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrně 
konstrukce, přem ostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)



opéra2:
0,78*8.69-6.934 [C] 
U 8 1 #8.89»12277 PJ 
Celkem: A*B+C +D -3fl.5e5 [E]



Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména:
• kompletní provedeni zem ni konstrukce vč. výbéru a dodáni 
vhodného m ateriálu
- nákup m ateriálu dle zadávací dokumentace 
-úprava ukládaného m ateriálu vttčenlm , tfldénlm , 
promícháním nebo vysouienim , pflp . jtné úpravy za účelem 
ztep len i jeho mech. vlastnosti
- hutněni i  různé m íry hutnénl
• o le tfe n l íto íiité  po celou dobu práce v  ném vč. 
kfimatických opatfenl
• ztíženi v  okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejích dočasné
zapité nl
- ztíženi provádénl vč. hutnénl ve ztížených podmínkách a 
stísněných prostorech

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590029 -ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (ftpurách) 
vč. dosypávek
- sp ou ltfin i a n o ien l m ateriálu
- výměna části zem ni konstrukce znehodnocené klimatickými 
v Ivy
-ručn í hutnénl a výplň jam  a prohlubni v podtožl
- úprava, od lítán i a ochrana p il padn i zhutněni podloží a 
svahů
• svahováni, hutnénl a uzavíráni povrchů svahů
• zrtzenl lavic na svazích a zásyp rýh 
-udržováni ú tažiltě  a jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo odvedeni vody v  okolí úiažatě e v i i  o ž il ti 
-ve ike ré  pomocné konstrukce um ožňující provedeni zemni 
konstrukce (pftjezdy, sjezdy, nájezdy, le ie n l, podpémé 
konstrukce, pčemosténl, zpevněné plochy, zakryti a pod.}



32 2012 OTSKP 17481 a
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
ŠD 0-32,10=0,85

*

Posypání násypu pracovních p to iin  pro vítán i p lo t (vretfnl prostor jím ek)

op tra  V
3.037*0,89x26,999 [AJ 
opftra 2:
0.627*0.89*7,352 (B] 
Celkem: A+8=34,351 |C]



Položka zahrnuje
- kompletní provedeni zem ni konstrukce vč. výbéru 
vhodného m ateriálu
• nákup m ateriálu dle zadávací dokumentace
- Lpravo ukládaného m ateriálu vtrčenim , tříděním, 
promícháním nebo vysout oním. přlp  pně úpravy za účelem 
ztep len i jeho mech. vlastnosti
- hutnénl i různé m íry hutněni
• o i otřeni d o ž il té po četou dobu práce v  něm vč. 
klim atických opatřeni
- ztíženi v  okolí vedeni, konstrukci a objektů a Jejteh dočasně 
za jtttěn l
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a 
stísněných prostorech
-ztížené ukládáni aypanény podvodu

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 645,77 - ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech {figurách) 
v&dosypávek
- spou ltěnl a n o len l m ateriálu
- výměna částí zem ni konstrukce znehodnocené kflmatickýml 
v#vy
- ročm hutném a výplň jam  a prohlubm v podtoží
- úprava, o ů ité n l a ochrana případně zhutněni podtoži a 
svahů
- svahováni, hutném a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích a zásyp rýh
• udržováni d o ž il té a jeho ochrana proti vodě
- odvodem nebo obvedem vody v  okolí d o ž il tě a v d o ž il ti 
-ve lke ré  pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni 
konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, te le n i, podpěrné 
konstrukce, přem ostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- případné prohozem nebo tříděni m ateriálu.



33 2012_OTSKP 17461 b ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
zásyp křidel M3 .. . . . . . . . . . . . . . . 4967934

Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zem ni konstrukce vfi. výběru 
vhodného m ateriálu
• nákup m ateriálu dle zadávací dokumentace 
-úprava ukládaného m ateriálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysouienim . p flp . fn é  úpravy za účelem 
ztep len i Jeho mech. vlastnosti
• hutné n i I různé míry hutném
• o te tfo n l L io iilté  po celou dobu práce v  ném vč- 
kkmatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a Jejich dočasné 
zajatém
- ztíženi provátí* n i v t  hutněni ve ztížených podmínkách a 
stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypantny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po pných nutných částech (figurách) 
v tdosypávek
- spou iténl a n o le n l m ateriálu
• výměna části zem ni konstrukce znehodnoceně kim atickým i 
vívy
- roční hutněni a výplň Jam a prohlubni v podtožl
- úprava, o č ilté n i a ochrana případně zhutněni podtaži a 
svahů
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích a zásyp rýh 
-udržováni CSožUté a Jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedenl vody v  okolí úitožlltě a v  Céožiiti
• ve lkeré  pomocně konstrukce um ožňujíc! provedeni zemni 
konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, te len i, podpěrné 
konstrukce, přem ostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod )
- případně prohozeni nebo třídám materiářu.

zásyp pro křidta: 
kfid toč.1 :
(227*3.65*3.50H (((2.7+ 1 ,0y2>*4,0H0.4*0.4*4.0)>*22239 [AJ 
W W to ti
(227*3.45*3,50H«(2.5+1,0y2}*1.0*3.8O H 0,4*0.4*3.8))«2t,36a [BJ 
klW toč.3:
(227*3,65*3,50H (((2,70+1 ,{jy2}*1,0*4.0M 0.4*0.4‘ 4 ,0 ))*222  39 (CJ 
křldtoč.4:
(2^4*3 ,45*3,50H(((2,50»1,OV2)*1.0*3.8H0.4*0,4*3.a)}»=21.006ID) 
Celkem: A+B+C+D»66.B53 (El

34 N> 0 1 5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V  HORNINĚ T ft. 1-4 M2 . . . . . . . . . . .. .. . . 5 124,70 Velkeré práce Jsou obsaženy v  textu položky včetně 
vyrovnání vvikovvch rozdílů  Míro zhutnění u rtu ie  protekl

(199+1S9)*1,Q4=403,520 |A|

35 2012_OTSKP 18221 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TLD O  0.10M 
vfc nákupu a dovozu M2 ... . . . . . . . . . . . . . . 10 70329 ve lkeré práce Jsou obsaženy v  textu položky

(71,0+121,0+12.0»77.0)*1 ,30«365.300 fAI

36 2012_OTSKP 16242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA O RNCI M2 ... . . . . . . . . . . . . . . 10 226,40

Zahrnuje ve lke rý m ateriál, výrobky a polotovary, včetně 
m krustavenUtní a vnHrostaventitnl dopravy (rovněž 
přesuny), včetně naloženi a stažení, případně s utažením, 
první pokoseni

(71.0+121,0+12,0+77,01*1.30*365,300 (A)
1 Zem ňfpracs 5 6 4 4 4 U 7

2 Základy

37 2012_OTSKP 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVtTÉHO (DRENÁŽNÍHO) 
kolem drenážních trubek M3 ... .. . . . .. . . . . . . . 1 623,57

Popisy prací zahrnuji ve lke rý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetně m knostaveníltní a vnitro* tavena tn i dopravy (rovněž 
přesuny), včetně naloženi a staženi, případně s utažením

(|03*03M 3,14*0,075*0.075))*6,20*2*0,B97 |AJ



38 2012.OTSKP 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) 
úžlab! NK M3 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5233,20

Popisy prad z a tv rd l va lkerý m atená, výrobky a polotovary, 
včetně rrw potóaveníitni a vrttrostavenlitnJ dopravy (rovněž 
pfesuny), včetně naloženi a složeni, pflpBdné s utažením

0.15*0.04*8.1 *0.049 fA l

39 2Q12_OTSKP 21452 X
SANAČNÍ v r s t v y  z  k a m e n iv a  d r c e n é h o
ŠDaO B3G e
pouze se souhlasem Investora

M3 ... . . . . . . . . . . . . . . . 49 743,54
Popisy prad zahrnu}! ve lke rý  m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetně nw nostavenlltn l a vn itrostaveniltn l dopravy {rovněž 
pfesuny}. včetně nataženi a staženi, případné s utažením

(1 9 9 » 1 8 9 n ,0S *t»122 ,220  [A]
Položka p to ty betonované na m lsté zahrnuji:
•  bodáni čerstvého betonu (betonové smést) požadované 
kva lty, Jeho uloženi do požadovaného tvaru p flja kě ko lv  
hustotě výztuže, konzistenci čerstvého hetonu a způsobu 
hutněni, o le tfe n l a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a 
betonu požadované trvanfivosti a vlastnosti,
-  u ž iti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
•  zň n i pracovních a rfia tačnich spař. včetně potfebných 
Oprav, výplně, vložek, opracováni, očBténl a o le tfe n l,
•  bedněni požadovaných konstr. (1 ztracené) s úpravou dte 
požadované kva lty povrchu betonu, včetně odbedAovadch 
a odskružovadch prostředků,
•  podpěrné konstr. (slouže) a le fe n tv ie c h  druhů pro 
bedněni, utaženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových

40 2012 OTSKP 224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172 634,18 konstr, v&  požadovaných otvortc ochranných a 
bezpečnostních opatfenl a základů těchto konstrukci a 
te le n i,
•  vytvoferrf kotevních čet, kapes, náfitků, asedet,
•z flza n l v ie ch  požadovaných otvorů, kapes,výklenků, 
prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kolem  nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků 
a nátěrů, pflpadně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a tajektážnich trubek a ostatních 
za/fzenl osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňujld soudržnost betonu a bedněni,
•  vvoift. těsněni e (meteni soar a sporů

3,14*0,45*0,45*7,5*10-47,689 (A)



41 2012JOTSKP 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCEL] 10505 
param etricky 160 kgřm3 T ... .. . . . . . . . . . . . . . . 203721,00

Popity práci zahrnuji veSkerý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetně m im ostavenHtnl a vnHrostaventttnl dopravy (rovněž 
přesuny), včetně naloženi a složeni, případné s uložením
-  dodáni betonářské výztuže v  požadovaně kvalitě, stflhánl, 
řezáni, ohýbáni a spojováni do v ie ch  požadovaných tv á ři 
(vč. arm akoiů) a  utaženi s požadovaným zsýitén im  potahy a 
tayt] výztuže betonem,
•  v e ik é rt svaiy něho jiné  spoje výztuže,
•  pomocné konstrukce a práce pm  osazeni a  upevněni 
výztuže,
-zednické výpomoci pro m ontáž betonářské výztuže,
-  úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
•  ochranu výztuže do doby je jího  zabetonováni,
-  úpravy výztuže pro zřízen i železobetonových kloubů, 
kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- ve ike rá  opatřeni pro zajU ténl soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propqjeni výztuže, které je  součásti ochrany 
konstrukce proti vfivCm bludných p ro u d il vyvedeni do 
m ěndch statni nebo m ist pra měřeni bludných proudů 
(vlastni m ěřici stalně se uvádějí položkami 5 D 7 4 - 
poič.74432).
- povrchovou antikorozni úpravu výztuže.
•  separaci výztuže,
•  osazeni měnelch zaflzen i a úpravy pro né,
-  osazeni m ěřicích statn i nebo m ist pro měřeni bludných 
proudů.

47.639*0.16-7.630 [AI

42 2012_OTSKP 23117

Št ě t o v é  s t ě n y  b e r a n ě n é  z  k o v o v ý c h  o Il c ů
jím ka ze i  tátových stán, vodotěsná
musí bezpečné zabránit úniku jakýchkokv provozních kepakn ze stavební strojů do toku
potoka!
pronájem

T . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95669,80

-zřízen ! s tín y
-  dodáni itě tovnta v požadovaně kva ltě , případně jejtah 
ošetřováni, řezáni, nastavováni a de lt 1 úpravy
-M eitiny. provázky, a daUi pomocné a doplňkově konstrukce
• nastraženi a zaberaněni itě tovnta do jakékoBv třídy horniny
-  ve lkerou dopravu, nájem , provoz a přem ístěni beranicích 
zaflzen i a dalších mechanismů
• le le n l a podpěrně konstrukce pro práci a m aniptiiaci 
beranících zaflzen i a ttlc h  mechanismů
• beranici p to liny v t  zemních prací, zpevněni, odvodněni a 
pod.
•  p ři prováděni z k x i náklady na prám nebo lodi
-  těsněni stěny, Je-I nutné
• kotvení stěny, je4 i nutné nebo vzepřeni, případně rozepřeni
-  vodici p io ty  nebo atabOzačni hrázky
-  zhotoveni koutových itě tovnta
-  dlienská dokumentace, včetně technologického předpisu 
spojováni,
-  dodáni spojovacího m ateriálu.
-z říze n i montážních a cBatačntch spojů, spař, včetně 
potřebných úprav, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni, 
•jakákoftv doprava a manfpuiece dílců a montážních 
sestav, včetně dopravy konstrukce z  výrobny na stavbu, 
-m ontážní dokumentace včetně technologického předpisu 
montáže,
-  v ýp lft těsněni a tm eleni spař a  spojů,
•ve ike rá  druhy opracováni povrchů, včetně úprav pod 
nátěry a pod izolaci,
•  ve ike té  druhy dílenských základů a základních nátěrů a 
povlaků,
- v iechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou pTeilmku a montážní oroW kftu. včetně



opéra 1:
24,00*9.00*0,122*26,352 IA] 
opéra 2
24.00*9.00*0,122=26,352 [B) 
W tdtoC.1
9,60*9.00*0.122*10.541 [CJ 
kílcĎo d. 2:
9,20*9.00*0.122=10.102 p ]  
křid lo 1 3 :
9.60*9,00*0.122-10,541 [EJ 
k ř ld te l 4:
9,20*9,00*0.122*10,102 [F]

43 2012_OTSKP 237171 VYTAŽENI ŠTĚTOVÝCH STEN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ 
odstraněni jím ek viz. p 6. 23117 T . . . . . . . . . . . . . . . . 11 936,73 včetná vodor dopravy a uloženi na skládku

93,99*93,990 IA1

44 2012_OTSKP 264341
VRTY PRO PILOTY TŘ III D DO 1000MM
10 ks, p rim  900 mm, Z 5  m hluché vrtáni ♦  4.0 m max. v tf lil
odvozná vzdálenost 52 km

M .. . . . . . . . . . . . . . . . . 64 474,60

• zřízeni vrtu, svislá přemi stáni, dopravu a případná uloženi 
vytěžená zeminy, vrtací práce z a p a l 1 n e p a l vrtu
- čerpáni vody z vrtu. vyč ti táni vrtu
• zabezpečeni vrtacích prad
- va ikerou dopravu, nájem. provoz a přem ístěni vrtacích 
zařízeni a datlích  mechanismů
- te le n i a podpěrné konstrukce pro prád a marapulad s 
vrtadm  zařízeni a da tlích  mechanismů
- v ita d  plosiny vč. zemních prad. zpevněni, odvodněni a 
pod.
- p fl prováděni z  lodi náklady na prám nebo lodí
- v  případě zapá len i pažnicemi Jejich opotřebeni
• v připadá zapařeni suspenzi veikerá hospodařeni s ni.

3.14*0,45*0.45*{4+2.5)*10=41.330 [AI

45 2012_OTSKP 264441
VRTY PRO PILOTY T ÍU V O D O  1000MM 
10 ks. p rim  900 mm. zbýie 3,50 m max. v tf. IV 
odvozná vzdálenost 52 km

M .. . . . . . . . .. . . . . . . . 62 314,00

• zřízeni vrtu, svislá přem ístění, dopravu a případné uloženi 
vytěžená zeminy, vrta d  práce z a p a l 1 n e p a l vrtu
• čerpáni vody z vrtu, vyd itě n l vrtu
- zabezpečeni vrtad  ch prad
- ve ikenxj dopravu, nájem, provaz a přem ístěni vrtadch 
zařízeni a datlích  mechanismů
• le le n l a podpěrně konstrukce pro prád a m anipulad s 
vrtadm  zařízeni a daních mechanismů
• vrtad  p io iln y  vč. zemních prad. zpevněni, odvodněni a 
pod.
- p ři prováděni z lodi náklady na prám nebo lodí
• v  případě zapařeni pažnicemi Jejich opotřebeni
• v připadá zapařeni suspenzi veikerá hospodařeni s nl.

3.14*0.45*0,45*<3,5)*10-22.255 (AI



1.50*0.91 S*7.60«t0,431 [A] 
o p írá  2:
1.50*0,915*7,60*10,431 [B] 
Ceftem : A*B»20,8€2 [C l



. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . 84 908,34

- dodáni Čerstvé Ho betonu (betonové smést) požadované 
kva«y, Jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv 
hustotě výztuže, konzistenci Čerstvého betonu a způsobu 
hutné nl, o i otřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a 
betonu požadované trvanfcvcstl a vlastnosti.
- užiti potfebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a sSalaCnfch sper, vCetné potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracováni. oCKténf a o ie tfe n l.

bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvaSty povrchu betonu, vdetné odbedtovadch 
a odskm žovadch prostferflaj.
- podpěrné konstr. (skruže) a le fe n l v ie ch  druhů pro 
bedněni, utaženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., v£  požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatfenl a základů těchto konstrukcí a 
le ie n l.
- vytvořeni kotevních Cel, kapes, náfitkú, a sedel,
-zTlzenl v iech  požadovaných otvorů, kapes, výklenků 
prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztíženi práce a úprav 
kolem nich,
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované Izolace, povlaků 
a nátěrů, případné vyspraveni,

ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních 
zaílzenl osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí,
• nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bedněni.
- výpm, těsněni a tm eleni spař a spojů,
- opalíenl povrchů betonu izotad proti zemni vlhkosti v



47 2012.OTSKP 272365
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z  OCEL110505 
B500b param etricky 175 kgftn3

T ..... . . . . . . . . . . . . . . 97481,70

Popisy p rad  zahrnuji veškerý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetně m rnostavenďtnl a vnttrostaveníštni dopravy (rovné i 
přesuny), včetně nataženi a složeni, případné s uložením 
•dodání betonářské výztuže v  požadované kva ílé , střiháni, 
fazánl, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů 
(vč. arm akoiú} a uloženi s požadovaným zajtttěn im  polohy a 
kryti výztuže betonem,
-veškeré svary nebo lné  spoje výztuže,
-  pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni 
výztuže,
- zednická výpom oci pro m ontáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doptfkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby je jího zabetonování,
• úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, 
kotevních prvků; závěsných ok a doptfkových konstrukci,
•  veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
-  vodhré propojení výztuže, které Je součásti ochrany 
konstrukce proti v fv ú n  bludných proudů, vyvedení do 
m ěřicích skřín i nebo m íst pro měřeni bludných proudů 
{vlastn i m ěřici skříně se uvádějí položkami SO 74 -  
poi.č.74432).
•  povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
•  osazeni m ěřicích zařízení a úpravy pro né,
• osazeni m ěřicích skříní nebo m íst pra m ěřeni bludných 
proudů.

20.K 2U 175o3.651 (A]
2 6 4 1 M 4 .K

3 Svtr ■ k o n t trakce

48 2012JOTSKP 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘÍMSY 
lO kgfkus KG ... . . . . . . . . . . . . . . . 63918,00

Popisy p rad zahrnuji veškerý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetně m im osiaveništnl a vnúrost *eniítn l dopravy (rovněž 
přesuny}, včetně naloženi a složení, případně s uložením.

{(16.U15.7V1.0n0.0<>3ia.000 (A)



49 2012_OTSKP 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3Q/37 (B37) M3 ....... . .......... 73 140.00

-dodán i čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvafity, jeho uloženi do požadovaného tvaru přljakékokv 
hustotě výztuže, konzistend čerstvého betonu 8 způsobu 
hutněni, o ie třen l a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a 
betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
• užiti potřebných pAsad a technologa výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetné potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracováni, očižténl a o ie třen l, 
-bedněni požadovaných konstr (1 ztracené) súpravou cSe 
požadované kvaíty povrchu betonu, včetné odbedňovadch 
a odskružovadch prostředků,
-podpěrné konstr. {skniže) a le ie n i v ie ch  tkuhů pro 
bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a 
le ie n l,
- vytvořeni kotevních Čel, kapes, náfitků. a sedel.
-zřízen i v ie ch  požadovaných otvorů, kapes, výklenků, 
prostupů, duba drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kolem nich,
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků 
a nátěrů, případné vyspraven).
• ztížení práce u kabelových a ínjektážnlch trubek a ostatních 
zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukd,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tm eleni spař a spojů,
-opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zem ni vtokosti v

0.25*<ie.1+15l7)«7|950 [A]

Popisy prací zahrnuji ve ikerý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetné m boostavertltní a vrotrostavarei tn i dopravy (rovnéž 
přesuny), včetné naloženi a složeni, pflpadně s uložením
• dodáni betonářské výztuže v  požadované kvalitě, střiháni, 
řezáni, ohýbáni a spojováni do v ie ch  požadovaných tvarů 
{vč. arm akolů) a uloženi s požadovaným zapiténlm  polohy a 
kryti výztuže betonem,
- ve ikeré svary nebo £né spoje výztuže,
• pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění 
výztuže.

50 20t2_OTSKP 317365 VÝZTUŽ ftlM S  Z OCELI 10505 
B500b param etricky 150 kg/m3 T ..... . . . . . .. . . . . . . . 31 853,10

• zednické výpom od pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí, 

ochranu výztuže do doby je jího zabetonováni.
-úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, 
kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
-  ve ikerá  opatřeni pro zapité n i soudržnosti výztuže a betonu,
• vodivé propojeni výztuže, které je  součásti ochrany 
konstrukce proti vkvisn bludných proudů, vyvaděni do 
m éAdch skříni nebo m íst pro m ěřeni bludných proudů 
(vlastni mé říci skříně sa uvádějí položkami SO 74 - 
potč.74432).

povrchovou antikorozni úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
• osazeni m éřldch zařízeni a úpravy pro né,
-osazeni m éAdch skříni nebo m íst pro měřeni bludných 
proudů.

7,95*0,15-1,193 (A)



(((2,7*1,0y2)*4,0H0.4*O ,4*4,0(»6,76O  [A] 
WkfloiZ
({(2.5*1,Oy2)M,O*3,8OHO.4*O,4*3.0)-6.O42{B] 
K fld to t 3:
({(2,70* 1,0y2)*1,0*4,O H 0.4*0.4*4.0K ,760 |C] 
tffdo fc.4:
{((2,50* 1,0V2)*1,0*3,8HO,4*0.4*3,8)*6,042 [DJ 
Caftem ; A*B*C +0«25.604 (El



. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . 136 725,36

-dodán i Čerstvého betonu (betonová smésl) požadovaná 
kvaíty, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv 
huxtoté výztuže, kortzistsn tí Čerstvého betonu a způsobu 
hutnénl. o le tře n l a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mražuvzdomého betonu a 
betonu požadované trvanfcvostt a vlastnosti.
-  užiti potřebných přísad a tschnotogii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a ctia toční ch spař, včatné potřebných 
ip ra v . výplné, vložek, opracováni, o č iitě n l a o le třen l,
- bodné nl požadovaných konstr. (i ztracené) s Opravou dte 
požadované kvafity povrchu betonu, včetné odbedňovadch 
a odskružovadch prostředků,
-podpěrné konstr. (skruža) a te len i v ie ch  d n irů  pro 
bodné n i, uloženi čerstvého betonu výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů téchto konstrukci a 
le le n l,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, náttků, a sedel,
-zřízen i v í ech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, 
prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a Oprav 
kotem nich,
- Opravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstiukd a 
vybaveni,
- Opravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků 
a nátěrů, případné vyspraveni,
• ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních 
zařízeni osazovaných do betonu, 

konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci,

nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bednénl, 
výplň, tísné nl a tm eleni spař a spojů,

- opatřeni povrchů betonu tzolad proti zemni vtokostt v



2012.OTSKP 333325 a MOSTNÍ OPÉRY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 
C30/37-XF2, rámové stojky

opéra 1
0,B*2,185*7,6*1,05*13,949 (A] 
opéra Z
0,80*2,237*7,60*1,05=14,281 [B] 
Cofcem; A*B=28.230 (Cl



. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . 163 734,00

-dodán i čerstvého betonu (betonové smést) požadované 
kva lty. Jeho uloženi do požadovaného tvaru p fl Jakékokv 
hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutnění, o le tfen t a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomóho betonu a 
betonu požadované trvanlivosti a vlastnost].
-u ž iti potřebných pflsad a technologii výroby betonu, 
-zřízen i pracovních a rfla tačn lch  spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracováni, očHtěnl a oéetfani,
• bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s Úpravou rfie 
požadované kva lty povrchu betonu, včetně odbedňovadch 
a odskružovadch prostředků.
-podpěrně konstr. (skniža) a te le n i v le ch  druhů pro 
bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů. ochrannýeha 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukda 
te len i,
-vytvořen i kotevních čel, kapes, náftkú. a sedel, 

zřízeni v ie ch  požadovaných otvorů, kapes, výklenků, 
prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kolem nich,

úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybavení,

úpravy povrchu pro položeni požadovaně izolace, povlaků 
a nátěrů, případně vyspraveni.
• ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních 
zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukd.
- nátěry zabraňujid soudržnost betonu a bednění,
-výp lň , těsněni a tm elení spař a spojů,
-ooatfen í povrchů betonu tzoiad proti zemní vtrkosti v



53 2012J0TSKP 333365

VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z O CEU10505 
BS000
k/ la: parametricky 160 kgftn3
rámové stojky: param etricky 175 kgftn3

25.604*0.160-4,097 [A] 
28.23*0,175-4,940 [B]
Ca»em:A*Be9t037|Ct
s M U M x .

4 Vodorovné konstrukce



Popisy p rad  zahrnuji ve ike rý m ateriál, výrobky a polotovary, 
vratné mimostavoniStnl a vnttrostavantttnl dopravy (rovněž 
přesuny), včetně naloženi a složeni, případné s utažením 
•  dodáni betonářské výztuže v požadované kvaSté, stříháni, 
řezáni, ohýbáni a spojováni do věech požadovaných tvarů 
( v t  a rm a to lů ) a  uloženi s požadovaným zajiltěnfm  polohy a 
kryti výztuže betonem,
- veJkeré svaty nebo fn é  spoje výztuže,
•pom ocná konstrukce a práce pra osazeni a upevněni 
výztuže,
•zednické výpom od pro m ontáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni dopW tových konstrukcí,

. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . 241287,90
• ochranu výztuže do doby je jího zabetonováni,
-  úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, 
kotevních prvků, závěsných ok a dopifkových konstrukci,
•  ve lka rá  opatřeni pro zep tán i soudržnosti výztuže a betonu,
•  vodivé propojeni výztuže, které je  součásti ochrany 
konstrukce proti vtvům  bludných proudů, vyvedeni do 
m éřldch skříni nebo m íst pro m ěřen! bludných proudů 
{vlastn i m ěřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 • 
pa t £.74432).
-  povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
•  separaci výztuže,
•  osazeni m endch zařízeni a úpravy pro né.
•  osazeni m éřldch skřín i nebo m is i pro m ěřeni biudných 
proudů.

*Í865M«



54 2012_OTSKP 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 
s k ra i musí být provedena lak. aby zabránila tr ik u  jakýchkoliv látek do toku potokaI M3 . . . . . . . . . .. . . . . . . . 354 019.90

-dodání čerstvého betonu (betonová směsJ) požadované 
kvařty, jeho uloženi do požadovaného tvaru při Jakékokv 
hustotá výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutnénl, o ie tfe n l a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a 
betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných 
úprav, výptné, vložek, opracováni, oč ilté n l a o ie tfen l,
- bednénl požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dte 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovadch 
a odskntžovadch prostředků.
- podpůrné konstr (sk iu ie ) a la ie n t v ie ch  druhů pro 
bednénl. uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr.. v č  požadovaných o tvorů  ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů téchto konstrukci a 
le ie n l,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků a sedel,
-zřízen i v ie ch  požadovaných o tvorů  kapes, výklenků 
prostupů dutin, drážek a pod., vč ztížení práce a úprav 
kolem nich.
• úpravy pra osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni,
-  úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků 
a ná té iů  případné vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních 
zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnénl kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci,
• nááěry zabraňující soudržnost betonu a bednénl,
- výplň, tésnéni a tm eleni spař a spojů
- opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zem ni vftkosti v

_____________________________________________________5345*7.6*1,05-42.653 IA1

55 2012_OTSKP 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEU 10505 
B500b param etricky 185 kgftn3 T ....... . . . .. . . . . . . . 210 689.70

Popisy prací zahrnuji veškerý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetné m im ostavenilW  a vnrtrostaveniitnl dopravy (rovnéž 
přesuny), včetné naloženi a složeni, případné s uložením
• dodáni betonářské výztuže v požadované kvaSté, střiháni, 
řezání, ohýbáni a spojováni do v ie ch  požadovaných tvarů 
(vč. arm akolů) a uloženi s požadovaným zajištěním  polohy a 
krytí výztuže betonem.
-ve ike ré  svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni 
výztuže,
- zednické výpomoci pro m ontáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuža do doby je jího zabetonováni.
• úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů 
kotevních prvků závisných ok a doplňkových konstrukci,
-  ve ikerá  opatřeni pro za jtttán i soudržností výztuža a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je  součástí ochrany 
konstrukce proti vtrvúrn bludných proudů vyveden) do 
m ěřicích skříni nebo m isi pro méřeni bludných proudů 
(vlastni m é/td skřlné se uvádějí položkami SD 74 - 
polč.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separad výztuže.
- osazeni m éřtdch zařízeni a úpravy pro né.
- osazeni m ířících  skříni nebo m íst pro měřeni bludných 
proudů

42.653*0,185-7.691 {AI





. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . 5 914,60

- dodáni čerstvá ho betonu (betonová směsí) požadované 
kvaity, jeho uloženi do požadovaného tvaru pAjakékofiv 
hustota výztuže, konzistenci Čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, c io tře n i a ochranu betonu.
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a 
betonu požadované trvanSvosti a vtastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a tfla ta č rlch  spař, včetně potřebných 
uprav, výptoé, vložek, opracováni, o č iítén l a o ie tfen l,
- bedněni požadovaných konstr (l ztraceně) s úpravou dle 
požadovaně kvaSty povrchu betonu, včetně odbedrtovackii 
a odskiužovadch prostředků,
-podpěrné konstr (skruže) a te le n i v í ech druhů pro 
bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr. vč. požadovaných otvorů; ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a 
le ie n i.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, néftků, a sedel.
• zřízeni vtech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, 
prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kotem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni,
- úpravy povrchu pro potaženi požadovaně Izolace, povlaků 
a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížen I práce u kabelových a kýektážnlch trubek a ostatních 
zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujte! soudržnost betonu a bedněni,
-  výplň, těsněni a tm eleni spař a spojů.
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zem ni vihkosti v



57 2012_OTSKP
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 
podkladní beton pod základy

2.50*8.89*0,1 *2*4,445 [AI



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 423,15

- dodáni Čerstvého betonu (betonové smést) požadované 
kvality, jeho utaženi da požadovaného tvaru při jakékoív 
hustoté výztuže, konzistenci Čerstvého betonu a způsobu 
hutnéni. ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a 
betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
-  užití potřebných přísad a technologu výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spař, včelné potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracováni, o iiité n l a ošetřeni, 
-bednéni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dte 
požadované kva lty  povrchu betonu, včetné odbedňovadch 
a odskružovadch prostředků.
-podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pra 
bednéni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a 
lešení,

vytvořeni kotevních čel, kapes, náfitkú a sedel.
-zřízen i všech požadovaných otvorů,kapes.výklenků, 
prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kotem nich,

úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni,
-  úpravy povrchu pro potaženi požadované izolace, povtaků 
a nátěrů případné vyspravení.
-  ztíženi práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních 
zařízeni osazovaných do betonu,

konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci,
-  nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bedněni.
-  výplň, těsněni a tm eleni spař a spojů
- opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zemni vlhkosti v





. . . . . . . . . . . ......... 14 520.24

-dodán) čerstvého betonu (betonoví sm is)} požadovaní 
kvaSty. Jeho uložen! do požadovaného tvaru při Jakékokv 
hus tm í výztuže, konzistenci čerství ho betonu a způsobu 
hutněni o ie tfe n l a ochranu betonu.
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomóho betonu a 
betonu požadovaná trvanSvostl a vlastnosti,
• užiti potřebných přísad a technologu výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dfcrtačnlch spař. včetné potřebných 
úprav, výp ln í, vložek, opracováni, očižténl a o ie tfen l,
- bedněni požadovaných konstr (I ztracené) s úpravou dte 
požadovaní kvafity povrchu betonu, včetné odbedňovadch 
a odskružovadch prostředků,
- podpěrné konstr (skiuže) a te le n i v le ch  druhů pro 
bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr, vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatfení a základů těchto konstrukci a 
le ten),
- vytvořeni kotevních čel. kapes, náftků, a sedel,
-zřízen i v le ch  požadovaných otvorů.kapes,výklenků, 
prostupů, duba drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kotem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků 
a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a tnjektážnlch trubek a ostatních 
zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci.

nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
výplň, těsnáni a tm eleni spař a spojů,

- opatřeni povrchů betonu tzolad Drob zemni vhkostt v



59 2012_OTSKP 45831
VÝPLŇ ZA OPĚRAMIA ZDMI Z  PROSTÉHO BETONU 
beton. přechodové klíny M3 . . . . . . . . . .. . . . . . . . 57 456,00

-dodán i Čerstvého betonu (betonové smési) požadované 
kvality, )eho uloženi do požadovaného tvaru p fljakékoív 
hustoté výztuže, konzistenci Čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, o le tře n i a ochranu betonu.
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a 
betonu požadované trvankvcsti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a rflatačnlch spař, včetně potřebných 
Oprav, výplně, vložek, opracováni, oCttlěnt a o ie tfe n i,
- bedněni požadovaných konstr (1 ztracené) s úpravou cfle 
požadované kvsíty povrchu betonu, vCetné odbedftovadch 
a odskružovadch prostředků,
-podpěrné konstr. (skruže) a le iem  vle ch  druhů pro 
bedněni, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpeCm stnich opatfeni a základů těchto konstrukci a 
te len i,
-vytvoTenl kotevních čet, kapes, náůtků, a sedel.
• zřízeni v le ch  požadovaných otvorů, kapes, výklenků, 
prostupů, dutin, drátek a pod., vfi. ztíženi práce a úprav 
kolem nich,
-úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konttm kd a 
vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků 
a nátěrů, případné vyspraveni,
-  ztíženi práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních 
zafizanl osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konttm kd,
- nátěry 2abraňu jld  soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelem spař a spojů,
-opatřen i povrchů betonu izolací proti zem ni vfrkosti v

1.35*7.6*2=20.520 [AI

60 2012_OTSKP 458523
VÝPLŇ ZA OPĚRAMIA ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0.9 
přechodová ottesL Sd  0,32, ID= o,85 M3 . . . . . . . . . . . . . . . . 41 850,55

Popisy prad zahrnuji ve ikerý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetně m im ostaveniltnl a vnrtrostavenBtni dopravy (rovněž 
přesuny), včetně naloženi a složeni, případné s dožením .

opéra 1:
3.344*8.89*29.728 (A) 
opéra 2:
3,778*8,89*33,586 [8} 
Celkem: A+B-63.315IC I

61 2012_OTSKP 46457

POHOZ DNA A SVAHU Z  KAMENIVA TÉ2ENÉHO
m ateriál musí být chemicky shodný se stávajldm  materiálem v korytě (nesm i dojít k
chemickému ovtvněnl vody potoka)!
vlastnosti mtr. musí být doloženy laboratorním i zkouikam i!

M3 . . . . . . . . . . . . . . . . 28 164,05
Popisy prad zahrnuji ve ike rý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetně mimostaveniétnt a vrktrostaveniltm  dopravy (rovněž 
přesuny), včetně naloženi a složeni, případné s dožením .

dno koryta tt. 300 mm:
6,50"{6,0+7,6+5,5)*0,3=37,245 (A] 
svahy koryta:
(1,0+1,0)*<6.D+5.S0)*0.3*6,900 [B] 
vývar
2*2.50*1,30*0,3*1,950 [CJ 
Cottem : A+B+C=46,095JD1

62 20t2_OTSKP 465511 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO 
svahové kužele 8.300 mm M3 . . . . . . . . . .. . . . . . . . 79 310,40

-úpravu podkladu
• dodávku a dožení cflažby, ev. předtažby, do předepsaného 
tvaru z  pohledová úpravy
- spárováni, těsněni, tmelem a vyplněni spař případné s 
vyklinovánfm
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody



kfldtoč. 1:
20,O*1.30*0.3-7,800 [A] 
k/ldtoč.2:
11.5*1.3*0.3=4,405 [0J 
W ld to t 3:
14*1,3*0,3=5,480 |C] 
kfidtoi.4:
16.5*1,3*0,3=6,435 [DJ

63 2012_OTSKP 465512

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
zpevněni za křldfy
kamen U. 200 mm do betonu 016/20 tL 100 mm 
vyspárovat maltou a odolností vůči prostřed! XF4

M3 ... .. . . . .. . . . . . . . 14 064,00

- úpravu podkladů
- zřízení spojovad vrstvy
-  z /lzen l lože dlažby z předepsaného m atrniáki
- dodávku a uloženi dažby, ev. předtažby, do předepsaného 
tvaru z  pohledové úpravy
• spárováni, těsnění. tm eleni a vyplnění spař případné s 
vyWlnováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

2.0*1,0*4*0.3-2,400 |A)
4 Vodorovné konstrukce Í4 T 4 T Ž W

5 Kom unikace

64 2012_OTSKP 56333 a

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉ RKODRTI T L  DO 150MM 
SDaCW3Ge
plocha ACAO: 199 m2+1B9 m2 M2 . .. . . . . . . . . . . . . . . . 57 299,84

- dodáni sm ési, postřiku, nátěru, dlažeb nebo d iků  v 
požadovaná kvaítě
-o č iftS n l podkladu případné z/lzen l spojovací vrstvy 
• uloženi smési, dlažby nebo dllcú a provedeni nátěrů a 
postřiku dto předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozkiení lifty , pokládáni vrstvy po 
etapách, vfietné pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení a těsněni podél obrubníku. i 
dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, odvodňovačů. 
vpustí, la che t a pod., nestanovíš zadávad dokumentace 
pnak
-těsněni, tm eleni a výplň spa/ a otvorů
- íc ra vu  dilatačních spař a povrchu vrstw

í 199+1891*1.04=403.520 IAJ

65 2Q12_OTSKP 56333 b
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKOORT1 T L  D 0 150MM 
SDa 0/32 GE
plocha ACAD: 199 m2*1B9 m2

M2 ... . . . . . . . . . . . . . . . 56 748,88

- dodáni smési, postřiku, nátéru, cttaieo nebo dilců v 
požadované kvakté
-  očištěni podkladu případné zřízení spojovad vrstvy 
-u ložen i sm ési, dtažby nebo dílců a provedeni nátěrů a 
postřiků dte předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozU enl lif ty ,  pokládáni vrstvy po 
etapách, včetnů pracovních sper a spojů
- úpravu napojeni, ukončení a tésnénl podél obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodřiovadch proužků, odvodňovačů, 
vpusti, la che t a pod., nestanovíš zadávad dokumentace 
jinak
-těsnění, tm eleni a výplň spař a otvorů
- úpravu dtatačnlch spař a povrchu vrstvy

_____________________________________________________f 199+1891*1.03=399640 IA1

66 2012_OTSKP 56962 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TLDO100M M M2 .... .. . . . . . . . . . . . 4006.80

- dodáni smési, postřiku, nátěru, dtažeb nebo d ilců  v  
požadované kvaitá
- o tiité n í podkladu případné zřízeni spojovad vrstvy
- uložení smési, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a 
postřiků dle předepsaného technologického předpisu 
-zřízení vrstvy bez rozU enl lifty ,  pokládáni vrstvy po 
etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení a tésnénl podél obrubníků, 
(filatačnlch zařízeni, odvodňovacteh proužků, odvodňovačů, 
vpustí, la che t a pod., nestanovíš zadávad dokumentace 
pnak
• těsněni, tm eleni a výplň spař a otvorů
- úpravu dilatačních soar a povrchu vrstvy

34+34*30*28=126,000 |A]



67 2012_OTSKP 572133 INFlLTRAČNl POSTŘIK z  EMULZE DO 1.5KG/M2 
plocha ACAO: 199 m 2*189 m2 M2 ... . . . . . . . ... .. . . 7 633,12

- dodáni smést, postřiku, nátéru, tflažeb nebo dílců v 
požadované kva&té
• očiJténl porfidadu případné zřízeni spojoved vrstvy
• uležení smést, dtažby nebo dílců a provedeni nátérů a 
postřiků dle předepsaného technologického předpisu
• zřízení vrstvy bez rozfciení lif ty ,  pokládáni vrstvy po 
etapách, včetně pracovních spara spojů
-úpravu napojeni, ukončeni a těsněni podél obrubníků, 
tfla točních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů. 
vpusti, ja che t a pod., nestanovf-i zadávací dokumentace 
jinak
• tésnéni, tm eleni a výplň spař a otvorů
- úoravu dOalačních soar a povrchu vrstvy

(199 ■M69)*1,03=399,640 [AI

66 2012_OTSKP 572213 X

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE 0 0  0.5KG/M2
pouze se souhlasem Investora
02S kg*n2 M2 ... .. . . . . . . . . .. .. . . 16 362.94

• dodáni smést, postřiku, nátěru, dažeb nebo dílců v 
požadované kvaité
- o & ité rti podkladu případné zřízeni spojovací vrstvy
• uloženi smésL dtažby nebo dílců a provedeni nátárů a 
postřiků dte předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozklen i ilřk y . pokládáni vrstvy po 
etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni a tésnéni podél obrubníků, 
dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, 
vpusti, ja che t a pod., nestanovl-l zadávací dokumentace
jinak
• tésnéni. tm eleni a výplň spař a otvorů
- úpravu ríla ta fin leh  spař a povrchu vrstvy

na$D :
(189 ♦ 189)M ,03=369.340 (A) 
na ACP16+:
{189*189)*1,02=365^60 [B]
ACL 16»:
(189+189)*1,01*381,780 JCj 
63.0=53,000 [DJ
Celkem: A*B*C+D=1 209,680 (El

69 2012_OTSKP 574131 a
ASFALTOVÝ BETON TŘ I T L  40MM 
AC 011+U. 40 mm •  ochrana Izolace M2 . . . . . . . . . . . . . . . . 12 084,00

• dodáni smést, postřiku, nátéru, dlažeb nebo dílců v 
požadované kvaité
- očtftén l podkladu případné zřízeni spojovací vrstvy
• utaženi smésL dtažby nebo dílců a provádění nátérů a 
postřiků dta předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozHent lif ty ,  pokládáni vrstvy po 
etapách, včetně pracovních spara spojů
• úpravu napojeni, ukončeni a tésnéni podél obrubníků, 
tflatočních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů. 
vpusti, la che t a pod., nestanoví-! zadávací dokumentace 
fnak
• tésnéni, tm eleni a výplň spař a otvorů
- úpravu tflatočních spař a povrchu vrstvy

S3.0-53.000 IA1

70 2012_OTSKP 574131 b ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL. 40MM 
A C 0 11*40 m - obrus M2 ... . . . . . . . . . . . . . . . 98 268,00

- dodáni smésL postřiku, nátéru, dlažeb nebo d iků  v 
požadované kvaité
• o č iité n i podkladu případné zřízeni spojovací vrstvy
- uloženi smést, dtažby nebo dílců a provedeni nátérů a 
postřiků dte předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez ra z ii enl lif ty ,  pokládáni vrstvy po 
etapách, včetně pracovních spara spojů
- úpravu napojeni, ukončeni a tésnéni podél obrubníků, 
tflatočních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů. 
vpusti, lache t a pod., nestanoví-i zadávad dokumentace 
jinak
• tésnéni. tm eleni a výplň spař a otvorů
- úoravu cflatačních soar a povrchu vrs tw

189* 189+53*431.000 [A]



-  dodáni smési, postřiku nátěru, dlažeb nebo dílců v 
požadované kvaité
- o ů ité n l podkladu případné zřízeni spojovací vrstvy
- uloženi smést, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a 
postřiků dte předepsaného technologického předpisu

71 2012 OTSKP 574151
ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL, 60MM M2 ... . . . . . . . . . . . . . . . 135 688,40

-zřízen i vrstvy bez ra z iíe n i ilřk y , pokládání vrstvy po 
etapách, včetně pracovních spař a spojů

ACL 16+ tí. 60 mm - Coravu napojení, ukončeni a těsněni podél obrubníků, 
dilatačních zařízeni, odvodtovadch proužku odvodrtovačú 
vpusti, la che t a pod., nestanoví-i zadávací dokumentace 
jinak
• těsněni, tm eleni a výp ift spař a otvorů
• Coravu dilatačních spař a povrchu vrstw

(199*189)*1,01=391,880 (AJ 
53,0-53,000 (B)
Cgjjwm : A+B-444.B80 [C l

72 2012_OTSKP 574611
OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I TL. 50MM
ACP16+ U. 60 mm
plocha ACAD: 199 m 2*189 m2

M2 ... . . . . . . . . . . . . . . . 83 109,60

* dodáni směsi, postřiku nátěru, dtóžeb nebo dílců v  
požadovaně kvaité
- o ů llě n i podkladu případné zřízeni spojovací vrstvy
- uloženi směsi, dtažby nebo dílců a provedeni nátěrů a 
postřiků cSe předepsaného technologického předpisu
• zřízení vrstvy bez ra z ii eni ilřk y . pokládáni vrstvy po 
etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni a těsněni podél obrubníků, 
dilatačních zařízeni, odvodtovadch proužků, odvodtovačů, 
vpusti, ia che t a pod., nestanoví41 zadávací dokumentace 
jinak
- těsněni, tm eleni a výplň sper a otvorů
- Coravu dilatačních spař a povrchu vrs tw

(199*1 B9)*1.02-395,760 (AJ
5 K o ffiu n fikK fl 470201.88

7 P fW ru ío n i stavební výroba



(2,9*0 ,35+0.9+1,5+0,9+Or35+0,7)*7,6=57,760 (AJ 
2*2.000=4,000 (B) 
opéra Z
(3.0+0.35+0.9+1,50+0,9+0,35+0,7)*7,6=56,520 |C]
2*2,000=4.000 (DJ
Cetkem: A+B+C+D=124280 (El



. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . 49339.16

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
zpracovanou v souladu sa zadávací dokumentaci
-  dodáni Izolačního a těsnicího m ateriálu (nátěry, nástřiky, 
pásy, desky, fůfie, rohože, tmely, zářivky a pod.) včetně 
množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, spojovací a 
kotvici m ateriál (např dráty, tm y, svary), podkladní a 
upevňovací m ateriál (např ro ity , Běty), krycí a ochranné 
vrstvy (oplachováni, bandáže, nátěry, posyp, d a lil pásy nebo 
fó fe a p o d .)
P o rn . Položky nezahrnul ochranné vrstvy nebo konstrukce, 
které se zařazuji do jiných stavebních dflů, např. cementově 
rm zaniny, dhetně pňztíívky, obetonováni, asfaltově vrstvy a 
pod.

o fiíitě n l a oěetfenl podkladu, zadávací dokumentace může 
zahrnout I případně vyspravení

zřlZBní izolace jako kom pletního povtaku, případné kom plet 
soustavy nebo systému podto p řlitu in ě h o  technolog, 
předpisu, vče t adhéznlho nátěru, speciální úpravy povrchu 
izolované konstrukce a případně expanzní vložky
• zřízeni Izolace I jednottvých vrstev po etapách, včetně 
pracovních spár a spojů
- u Izolace pod řím sou je  zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů, hran. tfte tačnlch i pracovních spojů, 
kotev, obrubníků, diatačnfch zařízeni, odvodněni, otvorů, 
nedotovaných m íst a pod.
- zajU těnl odvodněni povrchu Izolace, včetně odvodněni 
nejntžifch m íst, pokud dokumentace pro zadáni stavby 
nestanoví jinak
• zřízen) okapnlch, rohových, koutových, lem ujících a 
diatačnlch plechů (včetně případného připevněni), jsouH 
požadovány a nent-S pro r>é stanovena sam ostatná položka
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy





... ......... ......... 5896,80

výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu) 
zpracovanou v  souladu se zadávací dokumentací 

dodáni Izolačního a těsnicího m ateriálu (nátěry, nástřiky, 
pásy. desky, (ú le . množe, tm ely, záfivky a pod.) včetně 
m nožství potřebného pro přesahy a pro prosiňh, spojovací a 
kotvici m ateriál {napf, dráty, tm y, svary), podkladní a 
upevtovaci m ateriál {napf ro l ty, B ty ), k ry tí a ochranně 
vrstvy (optechováni, bandáže, nátěry, posyp, d a tli pásy nebo 
fů le a p o d .)
Póza; P okřiky nezahrnuji ochranně vrstvy nebo konstrukce, 
která se zařazuji do Jiných stavebních dílů; napf cementové 
mazantny, c ite lné  pflzdtvky, obetonováni, asfaltově vrstvy a 
pod.
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může 
zahrnout I pflpadně vyspraveni

z fi ní Izolace jako kompletního povlaku, pflpadně kom plet 
soustavy nebo systému podto p flsiu iněho technolog, 
předpisu, vče t adhězntho nátěru, speciální úpravy povrchu 
izolovaná konstrukce a pflpadně expanzní vložky 

2fizen t izolace I jednotlivých vrstev po etapách, včatně 
pracovních spár a spojů 

u izolace pod flm sou Je zahrnuta Izolační vložka 
Oprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních 1 pracovních spojů, 

kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodněni, otvorů, 
neizolovaRých míst a pod.
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni 
ne jn iž ifch  m ís t pokud dokumentace pro zadáni stavby 
nestanoví fnak
• zřízeni oi pních, rohových, koutových, lemujících a 

nich plechů (včetně pflpadně ho připevněni), jsou4  
požadovány a nent-ě pro né stanovena samostatná položka 

ochrana izolace do dobv zřízeni delinHtvni ochranné vre tw



7,6*0,1=61,560 (AI



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27024,84

• výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
zpracovanou v souladu se zadávací dokumentaci
-  dodáni izolačního a tésnldho m ateriálu (nátěry, nástřiky, 
pásy, desky, fóSe. rohože, tmely, zóívky a pod.) vCetné 
množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, spojovací a 
kotvfd m ateriál (např dráty, tm y. svary), podkladní a 
upevňovací m ateriál {např rošty, lity ) , k ry tí a ochranné 
vrstvy (oplachováni, bandáíe. nátěry, posyp. daUi pásy nebo 
fó ie a p o d .)
Pozn.. Položky nezahrnuji ochranné vrstvy nebo konstrukce, 
které se zařazuji do £rtých stavebních dílů. např cementové 
mazaniny, tíhetné pftzdlvky, obetonováni, asfaltové vrstvy a 
pod.
- o tiš tán l a ošetřeni podkladu, žadávatí dokumentace může 
zahrnout i případné vyspraveni
• zřtzBni Izolace jako kom pletního povlaku, případné kom plet 
soustavy nebo systému podle příslušného technolog, 
předpisu, vCet adhézniho nátěru, spetíátnl Cpravy povrchu 
Izolované konstrukce a případné expanzní vložky

zřízeni izolace i jednoóvých vrstev po etapách, vCatné 
pracovních spár a spojů
- u Izolace pod římsou Je zahrnuta izolační vložka
• úprava u okrajů, rohů, hran, díatačnlch l pracovních spojů, 
kotev, obrubníků. diatačnlch zařízeni, odvodněni, otvorů, 
netestovaných m íst a pod.
- za ý itšn i odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni 
ne jn lžilch  m isi, pokud dokumentace pro zadáni stavby 
nestanov! pnak
-zřízen i okapnich, rohových, koutových, lemujících a 
dilatačních plechů {včetně případného připevněni), jsou-8 
požadovány a nent-8 pro né stanovena sam ostatná položka
- ochrana izolace do doby zřízeni defin itivní ochranné vrstvy



76 2012_OTSKP 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY 
pod základem

1,5*7.6*2-22.600 (A]



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 221,20

- výrobní dokumentaci (vie tné technologického předpisu) 
zpracovanou v souladu se zadávací dokumentaci 
-dodán i izolačního a tésnídho m ateriálu (nátéry.nástřiky 
pásy, desky, fúBe, rohože, tmely, zářivky a pod.) v ie tné 
m nožství potřebného pro přesahy a pro prost/Ui, spojovací a 
ko tv ld  m ateriál {např dráty, tmy, svary), podkladní a 
upevňovací m ateriál (např ro l ty, lity ) , krycí a ochranné 
vrstvy (oplachováni, bsndáže, nátěry, posyp, daHi pásy nebo 
fókeapod .)
Pozn.. Pokřiky nezahrnuji ochranné vrstvy nebo konstrukce, 
ktBré se zařazuj! do fných stavebních dílů, např. cementové 
mazarwry, dhetné p ta flv ky , obetonováni, asfaltové vrstvy a 
pod.
- oCHténf a o io třen i podkladu, zadávací dokumentace muže 
zahrnout (případné vyspraveni

zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případné komplet, 
soustavy nebo systému pode p řistáného technolog, 
předpisu, včet. adhézntho nátěru, speciální úpravy povrchu 
izolované konstrukce a případné expanzní vložky
- zřízeni Izolace I jednoévých vrstev po etapách, v ie tné 
pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsou je  zahrnuta tzoiaénl vložka
• úprava u okrajů, rohů. hran. d ia ta ín k h  i pracovních spojů 
kotev, obrubníků, (flatačnfch zařízení, odvodní nl, otvorů, 
nekótovaných m íst a pod.
- za p ití ní odvodní ní povrchu izolace, v ie tné  odvodnění 
ne jn iž ilch  m íst pokud dokumentace pro zadáni stavby 
nestanoví jinak
-zřízení okapnlch, rohových, koutových, lemujících a 
dilatačních plechů (vie tné případného připevní ní), jsou-k 
požadovány a n e n i-i pro né stanovena samostatná položka 

ochrana izotace do doby zřtzenl definitivní ochranní vrstvy



77 2012, OTSKP 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ 
2 x 500 gAn2 M2 ... . . . . . . . . . . . . . . 14 207,20

- výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu) 
zpracovanou v  souladu se zadávací dokumentaci 
-dodán i izolačního a tésnldho m ateriálu (nátěry, nástfky. 
pásy, desky, (ú ie , rohože, tmely, zálivky a pod.) včetně 
množství potřebného pro přesahy a pro prostfih, spojovad a 
kotvici m ateriál (nspf. dráty, tmy, svary), podkladní a 
upevňovací m ateriál (rvapf ro l ty, lity ) , fcryd a ochranné 
vrstvy (oplachováni, bandáie, nátěry, posyp, další pásy nebo 
fó íe  a pod.)
Pozru Položky nezahrnuji ochranné vrstvy nebo konstrukce, 
které se zaTazujl do jiných stavebních úRú, např cementové 
mazsniny, cihelné pftzdlvky, obetonováni, asfaltové vrstvy a 
pod.
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může 
zahrnout 1 případné vyspraveni
- zňzenl izolace jako kom pletního povlaku, pflpadné kom plet 
soustavy nebo systému porfle pflsluíného technolog, 
pčedpisu, vče t adhéznlho nátěru, speciální úpravy povrchu 
izolované konstrukce a pflpadné expanzní vložky 
-zňzen l izolace i jednotSvých vrstev po etapách, včetně 
pracovních spára spojů
- u izolace pod flm sou je  zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů. hran. dáatačnlch i pracovních spojů, 
kotev, obrubníků, dilatačních zaflzeni, odvodněni, otvorů, 
netzolovaných m íst a pod.
- z a fité n i odvodněni povrchu Izolace, včetně odvodněni 
nejn ižileh m íst, pokud dokumentace pro zadáni stavby 
nestanoví jinak
• zňzenl okaprtích, rohových, koutových, lemujících a 
dilatačních plachů (včetně pflpadné ho pflpevněnJ), Jsou-i 
požadovány a není-8 pro né stanovena samostatná položka
- ochrana izolace do dobv zňzenl definitivní ochranné vrstvy

opéra 1
(2,9*0,35+0,9+0,9+0,35*0.7)*7.6*2-92,729 (A) 
2*2,000*2-6.000 [B] 
opéra 2.
(3,O*O,35*O,9*0.9*O.35+O.7)*7,6*2-94,240 (C) 
2*2.000*2-6.000 [D]
Cekem : A *B *C *D *202,960 ÍE1

79 2012_OTSKP 76382 b NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - B 
Impregnační nátěr flm s M2 . . . . . . . . . . . . . . . . 8 229,56

- položky nátěrů zahrnuji kom pletní povlaky (i různobarevné), 
včetně úpravy podkladu (odm aštěni, odrazivěnl. odstraněni 
starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, provedeni 
nátěru předepsaným postupem a špiněni v í ech požadavků 
daných technologickým  předpisem.

4*0,25-1,000 (A] 
1,66*(16,1*15,7)-52.788 [BJ 
Cekem: A*B»S3.768 ICI

78 2012_OTSKP 76382 a NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - B 
s je d n o a jld  a ochranný nátěr NK M2 . . . . . . . . . . . . . . . . 16 744.00

• položky nátěrů zahrnuji kom pletní povlaky (i různobarevné), 
včetně úpravy podkladu (odm aštění, odrazivé nl, odstraněni 
starých nátěrů a nečistot j a jeho vyspraveni, provedeni 
nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků 
daných technologickým  předpisem.

podhled + svislé stény (lic): 
10,0*7,6-76,000 [A) 
bokyN K:
7,500*2-15.000 [B] 
Cekem: A+B-91.000IC1



80 2012.OTSKP 78386 n At é r y  b e t o n  k o n s t r  t y p  o s  -  e
pod římsou M2 . . . . . . . . . . . . . . 874,60

- položky nátěrů zahrnuji kompletní povlaky (i různobarevné), 
včetně úpravy podkladu (odm aštěni, odrazivé ni. odstraněni 
starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, provedeni 
nátěru předepsaným postupem a špiněni všech požadavků 
daných technologicfcým předpisem.

2*8,10*0,20=3,240 |A]
F7 y P ftd ru i-rů  k s vsb o l výroba 127 537,51

8 P otrubí

81 2012^OTSKP 863342 POTRUBÍ z  t r u b  z  n e r e z  o c e l i DN DO 200m m  
nerez koncovky prostupu přes rámová stojky M ... .. . . . .. . . . . . . . 3 816,00

• položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni ve ikeféha trubního a pomocného m ateriálu (trouby, 
trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí m ateriál a pod.), 
podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně 
potřebných úprav
• úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni 
podkladu a podpěr
-zřízen i plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle 
při s lu l něho technologického předpisu
- zřízeni potrubí I jednotívých části po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
• úprava prostupů průchodů Jachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni 
odpad, výustl
-ochrana potrubí nátěrem  (vč. úpravy povrchu), případně 
tzotad, nejsou-8 tyto práce předmětem jíně položky
• úprava, o ó ltě n l a  ošetřeni prostoru kolem potrubí
• položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i 
nezapáleném  a 1 v kolektorech, chráričkách
- položky zahrnuji 1 práce spojené s nutnými obtoky, 
převáděním a čerpáním  vody
- u ocelově ho potrubí opláštění cfle dokumentace a nutně 
opravy opláštění při jeho poškozeni

2*03-0.400 fA)

82 2012_OTSKP 87434 POTRUBÍ Z  TRUB PLASTOVÝCH OOPADNlCH DN DO 200MM 
prostuo pře stojky rámu M ..... . . . . . . . . . . 532.80

- položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
•  dodáni veškerého trubního a pomocného m ateriálu (trouby, 
trubky, tvarovky, spojovací a tě sn id  m ateriál a pod.), 
podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků včetně 
potřebných úprav
- úprava a příprava pocfidadu a podpěr, očištěni a ošetřeni 
podkladu a podpěr
- zřízeni ptně fis ikčn lho potrubí, kompletní soustavy, podle 
příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů průchodů Šachtami a komorami, okolí 
podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni 
odpad, výustl
• ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně 
izo iad, nejsou-í tyto práce předmětem £né položky
• úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v  prostoru zapaženém 1 
nezapáleném  a 1 v  kolektorech, dváničkách
- položky zahrnuji 1 práce spojeně s nutným i obtoky, 
převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dto dokumentace a nutně 
opravy optáš táni p ři jeho poškozeni

2*0.80-1,600 [A]



83 2012_OTSKP 875332 POTRUBJ DŘEN ZTRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH 
drenáí za opérami M ... . . . . . . . . . . . . . 1 097.20

- položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného m ateriálu (trouby, 
trubky, tvarovky, spojovací a tésn ld  m ateriál a pod ), 
podpémých. závěsných a upevňovacích prvků, včetně 
potřebných Oprav
- Oprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni 
podkladu a podpěr
• zflzenl plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle 
příslušného technologického pfedplsu
- zflzenl potrubí 1 jednotívých části po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- Oprava prostupů, průchodů Jachtami a komorami, okol) 
podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni 
odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. Opravy povrchu), případné 
tzolad, nejsou-* tyto práce předmětem £né pokřiky
• Oprava, očištěni a o ie tfe n l prostoru kolem potrubí
• položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém 1 
nezapáleném  a 1 v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji 1 práce spojené s nutným i obtoky, 
pfeváděntm  a čerpáním vody
• u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné 
opravy opláJténi p fl jeho poškozeni

6,2*2-12.400 (AI
8 P otrubí •  244LÍ0

B O statní konstruke - a práce

84 2012_OTSKP 911313
OCELOVÉ SILNIČNÍ SVOCHOLO JEDNOSTRANNÉ SLOUPKY DO 2M POZ1NK S 
NÁTĚREM
vč odrazek v pásnidch

M .. . . . . . . . . . . . . . . . . 172 200.00

• kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícím i 
pracemi a součástm i, se kterým i tvoři požadované dílo 
Zahrnuji i  veškerá potřebně mechanismy (napf montážní 
zvedad plošiny}. Nenl-S v  zadávací dokumentaci stanoveno 
jinak, zahrnuji tyto práce veškeré povrchové úpravy,
- zahrnuje 1 nutné zem ni práce na osazeni nosných 
konstrukci těchto zařízeni, dále i práce pro osazeni do 
konstrukci nebo na konstrukce (zabetonováni kapes nebo 
jam, vyvrtáni kotevních otvorů těsněni, tm eleni a pod.). 
Součásti veškerých zařízeni jsou 1 je jich nosně konstrukce, 
včetné osazeni, pokud zadávací dokumentace nestanoví 
pnak.
• i odrazky nebo retroreflexnf fČGe. je jich ukončeni 
zapuštěním do betonových Moků (včetně betonově ho bloku 
a nutných zemních prad) nebo koncovkou, přechod na Jný 
typ svocfidte nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným 
proudtm  a vývody pro Jejtah m ěřeni,
- osazeni sloupků zaberanénlm  nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných 
zemních prad),
• 1 kotveni, t j.  kotevní desky, šrouby z  nerez oce i, vrty a 
zátvku, pokud zadávací dokumentace nestanov! jinak. Dále 
zahrnuje i případné nivetečnl hmoty pod kotevní desky.

21+20+20*21>*82,000 {A]





16,1+2+2=20,100 JA] 
15,7+2+2=19,700 |B] 
5,0+5,0-10.000 [CJ 
6,5+6,5*13,000 {D]
Celkem: A+B+C+0*62.800 IE1

92 2012_OTSKP 931316 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ 0 0  B00MM2 M .. . . . . . . . . . . . . . . 9608,40
Popisy prad zahrnul vetkerý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetně m knostaveniltnl a vn itrostavenittn l dopravy (rovnéž 
přesuty), včetně naloženi a složeni, případné s uložením.

16,1+2+2-20,100 (AI 
15.7+2+2=19,700 [B] 
5,0+5,0-10,000 [C) 
6,5+6,5=13,000 (0)
Ceftem : A+B+C+P-62,800 [E l

93 2012_OTSKP 93135 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M . . . . . . . . . . . . . . . . 5 913,60
Popisy prad zahrnuji vetkerý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetně nwncstaveniStnf a vnitro staven# tn i dopravy (rovnéž 
přesuny), včetně naloženi a složeni, případně $ uložením.

16.1+2+2-20,100 [AI 
15,7+2+2=19,700 [BJ 
6,5+6.5=13,000 [C[
Cefkam: A+B+C°52.800 ID1

94 2012_OTSKP 935212 p ř ík o p o v é  ž l a b y  z  b e t o n  t v á r n ic  S íř d o  boomm  d o  b e t o n u  t l  io o m m M ... . . . . . . . . . . . . 1 570,92

Popisy prad zahrnuji vetkerý m ateriál, výrobky a polotovary, 
včetně m Jmostavenittnl a vnitro staven# ln i dopravy (rovnéž 
přesuny), včetně naloženi a staženi.případné s utažením.
- zahrnuji vetkeré práce nutné pro zřízeni těchto konstrukci, 
včetně zemních prad, lože. ukončeni, patek, spárováni, 
úpravy vtoku a výtoku. M ěří sa v "m " délky osy žlabu.

_____________________________________________________3,6*1,3=4,940 tA l

95 2012_OTSKP 966168 b o u r á n ! KONSTRUKCI z e  ž e le z o b e t o n u  s  o d v o z e m  DO 20km
odstraněni iábton pro vrtáni pSot M3 ........ . .. . . . . . . . 12 930,96

• zahrnuji vetkerou m adpulad s vybouranou suti a hmotami 
včetně utaženi na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnuji ve ikerě d a lii práce plynouc! z  technologického 
předpisu a z platných předpisů (zvtátté vyhiátky č.324/1990
Sb.).

2*24.08*0.15=7.224 IA1

96 2012_OTSKP 966169 PŘÍPLATEK ZA DALSI1KM DOPRAVY 
52-20=32 lan pro pol C, 96B158 M3 ... . . . . . . . . . . . . 1470,23

7.224*32=231,168 (A)
9 O atatnl konstrukce a  práce

C .a lk e m

O statní ve  výkazu nespecifikované práce
V ice p rica

_,T9ť5aiuíeacaát« fljoó
M éflépráca 
M n ip f f a  a H a m
JPéiuwi 0.00

cas*m ~ .... 1 — — — m T m iT t t f



Harmonogram stavby "Most Cudrovice"

Rok 2016

Měsíc březen Duben Květen Červen
Týden 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Popis

pravděpodobné zahájení prací 04/2016
005 |Most Cudrovice

vedlejší náklady £ 1
SO 001 Demolice mostu ev.č. 14136-5
SO 181 Dopravní opatření ■ Q
SO 201 Most ev.č. 14136-5 Cudrovice

zemní práce ;

základy
betonáž
asfaltování
dokončovací práce

pravděpodobné ukončeni prací 06/2016

.............
.............................. 

................... 
T....................

..................
..... ....



Seznam subdodavatelů

Uchazeč: HABAU CZ s. r. o.
se sídlem: Žižkova tř. 1321/1,370 01 České Budějovice
IČO/DIČ: 260 68 338 / CZ26068338
jednající: Dipl. Ing. Eckhart Aschauer a Ing. Peter Lammerhuber, jednatelé

jako uchazeč o podlimitní veřejnou zakázku s názvem

„Most ev. č. 14136-5 Cudrovice “
předkládá v rámci nabídky na realizaci této veřejné zakázky následující seznam subdodavatelů:

Identifikace
subdodavatele

(obchodní název, IČ, 
sídlo)

Osoba oprávněná 
jednat za 

subdodavatele
(jméno, funkce)

Kontaktní osoba 
subdodavatele

(jméno, telefon, e-mail)

Specifikace činností, které 
bude subdodavatel pro 
uchazeče v rámci VZ 

provádět, v %
1. PYŽEK zeměměřické 

práce, s.r.o.
IČ: 279 69 541, 

Bezinkova 247/36, 
312 00 Plzeň

Ing. Ivan Pyšek, 
jednatel

Ing. Ivan Pyšek, 
....................... 

.....................................

Geodetické práce, 
0,5 %

2. GEO-ING Jihlava 
spol. s r.o.

IČ: 181 99 089 
Znojemská 2716/78, 

586 01 Jihlava

Ing. Jan Kadlec, 
jednatel

Bc. Jan Božetický, 
jednatel

Ing. Ester Mfsařová, 
jednatel

.............................. 
....................... 

................................. 
.........

Základy,
13%

V Českých Budějovicích, dne

Tel: +420 910 902 800, Fax: +420 910 902 801 
offlce@habau.cz, www.habau.cz 
IČ: 26068338, DIČ: CZ26068338 QZ>

mailto:offlce@habau.cz
http://www.habau.cz


| h lu b in n é  z a k lá d á n í -  v r ta n é  p ilo ty  (  č á s t 'L) k ó d  O a
jstředisko: Technické oodkladv:

- TKP kap. 29 -  Zvláštní zakládání; TKP kap. 16 -  Piloty a podzemní steny; TKP kap. 18 Betonové konstrukce
- ČSN EN 1536 Provádění speciálních geotechnických prací -  vrtané piloty

Stavba: Most 
Cudrovice

- ČSN EN 206-1 BETON-Část 1 Specifikace, vlastnosti, výroba, a shoda
- ČSN EN 14199 -  Prováděni speciálních geotechnických prací -  Mikropiloty
- ČSN EN 13670 - Prováděni betonových konstrukcí

Objekt: Použité zkratkv: SV -  stavbyvedoucí: SD -  stavební deník: ČBS -  čerstvá betonová směs 
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, G - geolog 
DOD -  dodavatel,; ES PoS - ES prohlášení o shodě; Z -  záznam v PC; HA -  hutní atest

Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol.
č. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

Viz samostatné KZP
_____________ 1

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

| (K o n tr o ln í a z k u š e b n í p lá n  ): z á k la d y  (č á s t  1) k ó d  m
1 Středisko: Technické oodkladv:

- TKP MD kap. 18 -  Beton pro konstrukce; kap. 4 Zemní práce
I Stavba: Most 
1 Cudrovice

1

- ČSN EN 206-1 BETON-Část 1 Specifikace, vlastnosti, výroba, a shoda 
hodnocení
- ČSN EN 13670 - Provádění betonových konstrukcí
- ČSN EN 10080 Ocel pro výztuž do betonu - Svařitelná betonářská ocel -  
Všeobecně
- ČSN 732401 - Prováděni a kontrola konstrukcí z předpjatého betonu 
-TPMD

Použité zkratkv: G -  eeotechnik; SV -  stavbyvedoucí: SD -  stavební deník:
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, HA -  
hutní atest; ČBS -  čerstvá betonová směs



I Etapa: Zkušební laboratoř:

I Pol. 1 f-
Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/ I 
záznam 1požadované provedené

1 1 přesnost polohy 
základové spáry kontrolní měření ověření přesnosti polohy každá figura SD

1 2 základová spára vizuální kontrola TKP-kap.4 každá figura SV/SD 1
3 zhutnčnf podkl. vrstev 403mi zkouška TKP-kap.4 dle dohody dle RDS UP |
4 výztuž - materiál hutní atest 

vizuální kontrola
TKP-kap.18, RDS 
ČSN EN 10080 každá dodávka SD I

5 výztuž - uložení vizuální kontrola TKP-kap.18, RDS každá figura SV/SD

9 6 složení bet. smčsi průkazní zkouška TKP-kap. 18, ČSN EN 
206-1 před zahájením L/průkazní

zkouška

1 7 třída betonu, slož. bet 
směsí dodací list ČSN EN 206-1 každá dodávka SV/SD

8 vzhled betonu 
všeobecně vizuální kontrola ČSN EN 206-1 každá dodávka - SV

9 konzistence bet. směsi 21m3 zkouška TKP-kap.18, 
ČSN EN 206-1

TKP-kap.18 tab. 18-5- 
I

dle druhu betonu L, SV/SD, P |
Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

(Kontrolní a zkušební plán ): zá klady ( č á s t2) ]t ó d f f l  I

Pol.
e. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný 
. parametr

Počet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

1 11 objemová hmotnost 
ČBS 21ra3 zkouška TKP-kap.18, 

ČSN EN 206-1
TKP-kap.18 tab. 18-5- 
I dle druhu betonu L/P

12 pevnost betonu 21m3 zkouška TKP-kap.18, 
ČSN EN 206-1

TKP-kap.18 tab. 18-5- 
II dle druhu betonu 

a RDS U P

13 vodotěsnost 21m3 zkouška TKP-kap.18, 
ČSN EN 206-1

TKP-kap.18 tab. 18-5-
n

dle druhu betonu 
a RDS UP

14 odolnost proti 
působení CHRL 21m3 zkouška TKP-kap.18, 

ČSN EN 206-1
TKP-kap.18 tab. 18-5-
n

dle druhu betonu 
a RDS UP I



15 doprava, ukládáni, 
zhutnění vizuální kontrola TKP-kap.18, 

ČSN EN 206-1 průběžně SV.TDI/SD

16 dilatační a pracovní 
spára vizuální kontrola ČSN EN 206-1 průběžně SV, TDI/SD

17 ošetřování betonu vizuální kontrola TKP-kap.18, 
ČSN EN 206-1 průběžně SV, TDI/SD

18 rozměrové, směrové a 
výškové provedení Vizuální kontrola ČSN EN 13670 každá konstrukce SD

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

k o n str u k c e  b e to n o v é , ž e le z o b e to n o v é  a  p ř e d p ja té  
-  m o n o lit ic k é  -  b e d n ě n í a  sk r u ž e

k ó d  IV

Středisko: Technické oodkladv:
- TKP MD kap. 18 -  Beton pro konstrukce; kap. 4 Zemni práce
- ČSN EN 206-1 BETON-Část 1 Specifikace, vlastnosti, výroba, a shoda 
hodnoceni
- ČSN EN 13670 - Prováděni betonových konstrukcí
- ČSN EN 10080 Ocel pro výztuž do betonu - SvaHtelná betonářská ocel -  
Všeobecně
- ČSN 732401 - Provádění a kontrola konstrukcí z předpjatého betonu 
-TPMD

Stavba: Most 
Cudrovice

Objekt: Použité zkratkv: G -  aeotechnik: SV -  stavbyvedoucí: SD -  stavební deník:
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, HA -  
hutní atest; ČBS -  čerstvá betonová směs; PR - projektant

Etapa: Zkušební laboratoř:

\  Pol.
\  ř*

Předmět
Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

A iM il geom. tvar, polohopis, 
1 výškopis

kontrolní měření PD, RD skruže, 
ČSN EN 13670 ucelená část kce SV/SD

wsnost, tuhost vizuální kontrola PD bednění, PD skruže, 
TKP-kap.18 ucelená část kce průběžně SV/SD



3 těsnost bedněni, 
detaily, prostupy, 
stavební úpravy

vizuální kontrola
TKP-kap.18 ucelená část kce průběžně SV/SD

4 lhůty pro demontáž 
bednění, odskruženf

vizuální kontrola, pfedpis PD, 
TKP-kap.18, 
EN 206-1

ucelená část kce SD/SV

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

konstrukce železobetonové -  výztuž z bet. oceli k ó d  V

Středisko: Technické Dodkladv:
- TKP MD kap. 18 - Beton pro konstrukce;
- ČSN EN 206-1 BETON-Část 1 Specifikace, vlastnosti, výroba, a shoda 
hodnoceni
- ČSN EN 13670 - Provádění betonových konstrukcí
- ČSN EN 10080 Ocel pro výztuž do betonu - Svařitelná betonářská ocel -  
VSeobecně

Stavba; Most 
Cudrovice

Objekt: Použité zkratkv: G -  eeotechnik: SV — stavbyvedoucí: SD -  stavební deník:
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, HA -  
hutní atest;

I Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol.
e. Předmět Inspekce, zkouška Popis zkoušek 

dle ČSN nebo TKP
Četnost

dle ČSN nebo TKP
Počet zkoušek Provádí/ | 

záznam |požadované požadované

i druh, profil, kvalita oceli vizuální kontrola 
hutní atest

PD, TKP-kap.18, 
ČSN EN 10080 každá dodávka SV/SD

2 rozměry položek výztuže vizuální kontrola 
kontrolní měření

PD TKP-kap.18, 
ČSN EN 13670 každý druh položky SV/SD

3
uložení výztuže (Čistota, krytí, 
počty, podložení, Vázáni, 
tuhost, distance)

vizuální kontrola 
kontrolní měření

PD TKP-kap.18, 
ČSN EN 13670 ucelená část konstrukce SV/SD |



Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace

izolace spodní stavby proti zemní vlhkostí
Středisko:

Stavba: Most 
Cudrovice

k ó d  I X

Technické podklady:
- TKP MD kap. 18 -  Beton pro konstrukce; kap. 21 Izolace proti vodě
- ČSN 73 6242 - Navrhování a provádění vozovek na mostech PK
- ČSN 73 6160 - Zkoušení asfaltových směsí

Objekt: Použité zkratky: SV -  stavbyvedoucí; SD -  stavební deník;
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, 
POD -  dodavatel,; ES PoS -  ES prohlášení o shodě________________

Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol.
ě. Předmět

Objem, 
plocha, 

délka, počet
Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo 

TKP
Četnost

dle ČSN nebo TKP
Požadovaný

parametr
Poíet zkoušek Provádí/ 1 

záznam |požadované provedené

1 podklad izolace vizuální kontrola TKP-kap.18, 
TKP kap. 21 každý objekt SV, TDI/SD

...

2 materiál izolace atest TKP kap. 21, PD každý materiál L/P, ES PoS

3 provedení izolace vizuální kontrola každý objekt SV, TDI/SD

4 ochrana izolace vizuální kontrola každý objekt SV, TDI/SD

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

(izolace mostovky proti vlhkosti (část 1)
Středisko: Technické podklady:

- TKP MD kap. 18 -  Beton pro konstrukce; kap. 7 Hutněné asfaltové vrstvy; 
kap. 8 Litý asfolt; kap. 21 Izolace proti vodě



Stavba: Most 
Cudrovice

. . .

- ČSN EN 206-1 BETON-Část 1 Specifikace, vlastnosti, výroba, a shoda......  j

- ČSN 73 6242 - Navrhování a provádění vozovek na mostech PK |
- ČSN 73 6122 - Stavba vozovek - Vrstvy z litého asfaltu - Provádění a kontrola
- ČSN 73 6121 - Stavba vozovek - Hutněné asfaltové vrstvy - Provádění a ......
- ČSN 73 6160 - Zkoušeni asfaltových směsí
- ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek |
- ČSN 73 6177 - Měřeni a hodnocení protismykových vlastností povrchů

Objekt: Použité zkratkv: SV -  stavbyvedoucí: SD -  stavební deník:
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace,
DOD -  dodavatel,; ES PoS -  ES prohlášení o shodě |

Etapa: Zkušební laboratoř:

| Pol. 
1 ř‘

Předmět
Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/ | 
záznampožadované provedené

1 1
mostovka (rovnost, 
čistota, drsnost) 65m2 vizuální kontrola, TKP kap. 21,

ČSN 736242 tab. 6
TKP-kap.21, 
ČSN 736242 SV, TDI,

2
mostovka 
(pevnost v tahu 
povrchových vrstev)

65m2 odtrhové zkoušky TKP kap. 21,
ČSN 736242 tab. 6

TKP-kap.21, 
ČSN 736242 V ?

3
pečetící vrstva
(nepropustaost,
přilnavost)

65m2 zkoušky TKP-kap.21, 
ČSN 736242

TKP-kap.21, 
ČSN 736242 L/P |

4 asfaltové pásy - 
provedeni vizuální kontrola TKP-kap.21, 

ČSN 736242 celá úprava SV, TDI/SD I

| izolace mostovky proti vlhkosti (část 2) k ód  X 1

1 PoL
£. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/ I 
záznampožadované provedené

5
asfaltové pásy 
(přilnavost 
k podkladu)

125m2 odtrhové zkoušky TKP-kap.21, 
ČSN 736242

TKP-kap.21, 
ČSN 736242 L/P |

6 materiál izol. souvrství atesty TKP-kap.21, 
ČSN 736242 každý materiál ES PoS, 

protokoly
Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a  konkrétních požadavků zadávací dokumentace



1 (Kontrolní a zkušební plán): konstrukce zámečnické
Středisko:

Stavba: Most 
Petro více

kód XIV
Technické podklady:
- TKP MD kap. 18 -  Beton pro konstrukce; 19 -Ocelové mosty a konstrukce
- ČSN EN 1090-1 - Prováděni ocelových konstrukcí a hliníkových 
konstrukcí
-TPMD ______

=1

Objekt* Použité zkratky: G -  geotecbnik; SV -  stavbyvedoucí; SD -  stavební deník;
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, HA 
hutní atest; ČBS - čerstvá betonová směs____________________________

Etapa: ZkuSebnf laboratoř:

Pol.
e. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce, zkouška Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek 
požadované/sku 

tečné
Provádí Záznam

i kvalita materiálů atesty TKP kap. 19 každý profil ES PoS

2 rozměrové a 
prostorové sestavení

namátkové 
kontrolní měření

ČSN EN 1090-1 
TKP-kap.ll a kap. 19

namátkově SV, TDI SD

3 ochrana proti korozi atest TKP kap. 19 
TKP kap. 11

celá dodávka
subdodavatel 
metalizačních a 
natěračských prací

atest

4 svary vizuální kontrola TKP kap. 19 TKP kap. 19 SV, TDI SD
1

I
povrchová úprava vizuální kontrola TKP kap. 19 TKP kap. 19 SV, TDI SD

v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

Ki&a zkušební plán): nátěry kód XV
Technické podklady. 1



Stavba: Most 
Cudrovíce

Technické listy nátěrových hmot od výrobce 
TKP kap. 19 -  Ocelové mosty a konstrukce

Objekt: Použité zkratky: G -  geotechnik; SV -  stavbyvedoucí; SD -  stavební deník;
P -  protokol; GD -  geodet; L — laboratoř; PD -  projektová dokumentace, HA ■ 
hutní atest; ČBS -  Čerstvá betonová směs____________________________

Etapa:

Pol.
ě .

Předmět

Zkušební laboratoř:

Objem,
plocha,
délka

Inspekce, zkouška Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Poěet zkoušek
požadované Provádí Záznam

kvalita materiálů 
-jednotlivých 
nátěrových hmot; 
- systému PKO

průkazní zkoušky; 
atest

TKP kap. 19 každý materiál P, atest

podklad pro nátěr

provádění, počet 
vrstev

vizuální kontrola 

vizuální kontrola

TKP kap. 19

TKP kap. 19

průběžně

průběžně

stavbyvedoucí, TDI

stavbyvedoucí

SD

SD

vzhled povrchu vizuální kontrola TKP kap. 19 ucelená část stavbyvedoucí, TDI SD

Zkoušky v  KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace. U vybraných staveb musí být dodrženy 
požadavky TKP kap.19.

{(Kontrolní a zkušební plán): konstrukce ocelové (část 1) kód XVI
1 Středisko: Technické Dodkladv:

- TKP kap. 19 -  Ocelové mosty a konstrukce
- ČSN EN 1090-1 - Provádění ocelových konstrukcí a hliníkových konstrukcí

Stavba: Most 
g Cudrovice



Objekt Použité zkratkv: SV -  stavbyvedoucí: SD -  stavební deník:
P protokol; GD -  geodet L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace,
DOD - dodavatel,; ES PoS -  ES prohlášení o shodě; P o VaM -  protokol o výrobě a 
montáži

Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol.
č. 1 Před mít

Objem,
plocha,
délka

Inspekce, zkouška Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek 
požadovaný/sk 

utečný
Provádí Záznam

1
kvalita materiálu 
(základní, přídavný, 
spojovací)

atesty ČSN EN 1090-1 
TKP kap. 19, A.4. každý materiál

zápisy o prohl., 1 
certifikáty 
prohl.o shodě I

, dílenský výrobek dílenská přejímka
TKP-kap. 19,odst. 19, 
A.3.2
ČSN EN 1090-1

ucelená Část 
konstrukce

vedoucí provoz.stř., 
objednatel, TDI, 
projektant montážní 
organizace

SD, zápis, |

3 smontovaná
konstrukce montážní přejímka TKP-kap. 19, A.3.3 

ČSN EN 1090-1
ucelená část 
konstrukce

vedoucí provoz.stř., 
objednatel, TDI, 
projektant, montážní 
organizace

SD, zápis, |

4 rozměrové a 
prostorové sestavení

vizuální kontrola, 
kontrolní měřeni, 
geodet, měření

TKP-kap.19, A.3.3 a 
A 3.2; ČSN EN 1090- 
1

namátkově, 
charakteristické body SV, GD P, SD,zápisy o | 

prohlídkách

5 svary, spoje vizuální kontrola 
kontrolní měření,

TKP-kap.19, A.3.1 
ČSN EN 1090-1

TKP kap. 19; dle 
dohody SV, L SD, P,zápisy o 

prohlídkách

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a  konkrétních požadavků zadávací dokumentace. U v ybraných  staveb  m usí b ý t dodrženy 
požadavky T K P  kap.19.

1 (Kontrolní a zkušební plán): tonstrukce ocelové (část 2) kód XVI

17 Předmět
Objem,
plocha,
délka

Inspekce, zkouška Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek

Provádí Záznampožadovaný/
skutečný

V / nosné svary a spoje vizuální kontrola PD; TKP-kap.19, TKP kap. 19; dle L SD, P, zápisy



kontrolní měření 
dle PD

A.3.1 dohody o prohlídkách 1

7

ochrana proti korozi 
- samostatné KZP atest PD; TKP-kap.19 celá dodávka

subdodavatel 
metalizačních a 
natěračských prací

SD,atest,zápisy 
o prohlídkách

8 povrchová úprava vizuální kontrola PD; TKP-kap.19 celá dodávka stavbyvedoucí, TDI SD

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace. U vybraných staveb musí být dodrženy 
požadavky TKP kap.19.

kontrolní
! Středisko:

dán ): hutněné asfaltové vrstvy (Část 1) kód XIX

Stavba: Most 
Cudrovice

Technické podklady:
- TKP kap. 7 -  Hutněné asfaltové vrstvy
- TKP kap. 21 - Izolace proti vodě
- ČSN 73 6121 -  Stavba vozovek -  Hutněné asfaltové vrstvy -  Provádění a kontrola shody
- ČSN 73 6129 -  Stavba vozovek -  postřikové technologie
- ČSN 73 6242 -  Navrhování a provádění vozovek na mostech PK
- ČSN EN 13108-1 Asfaltové směsi — Specifikace pro materiály -  Asfaltový beton
- ČSN EN 13108-2 Asfaltové směsi -  Specifikace pro materiály -  AC pro velmi tenké vrstvy
- ČSN EN 13108-5 Asfaltové směsi -  Specifikace pro materiály -  Asfaltový koberec mastixový
- ČSN EN 13108-7 Asfaltové směsi -  Specifikace pro materiály -  Asfaltový koberec drenážní
- ČSN EN 13108-20 Asfaltové směsi -  Specifikace pro materiály -  Zkoušky typu___________

Objekt: Použité zkratky: SV -  stavbyvedoucí; SD -  stavební deník;
P - protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, 
POD -  dodavatel,; ES PoS -  ES prohlášení o shodě; Z -  záznam v PC

Etapa: Zkušební laboratoř:

1 Pol.
1 **

Předmět
Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP Četnost

dle ČSN nebo TKP
Požadovaný

parametr
Počet zkoušek Provádí/

záznampožadované provedené

1 1
úprava podkladu

vizuální kontrola
ČSN 736121, TKP kap. 7 před zahájením prací ČSN 736121, 

TKP kap. 7 SV,SD



2 spojovací postřik 
- dávkování 1210m2 vizuální kontrola ČSN 736121, TKP kap. 7 

ČSN 73 6129 před zahájením prací ČSN 736121, 
ČSN 73 6129 SV, TDI, SD

3 výroba směsi 
-teplota směsi

vizuální kontrola 
kontrolní měření ČSN 736121, TKP kap. 7 průběžně ČSN 736121 výrobce/Z

4
doprava směsi 
-druh směsi 
-doba dopravy

vizuální kontrola ČSN 736121, TKP kap. 7 průběžně TKP kap. 7 SV, TDI/SD

5
rozprostírání směsi, 
zhutůovánf 
- ti. vrstvy 
-teplota

vizuální kontrola 
kontrolní měření ČSN 736121, TKP kap. 7, průběžně ČSN 736121, 

TKP kap. 7 SV, TDI/SD

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešeni a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

kód XIX
Pol.
č. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP Četnost

dle ČSN nebo TKP
Požadovaný

parametr
Počet zkoušek Provádí/

záznampožadované provedené

6 zrnitost 150t kontrolní
zkouška

ČSN 736121,
ČSN EN 13108-1,-2,-5,-7

obrusná vrstva 1x1000 
t; ložní, podkladní 
1x20001

ITT zkouška 
ČSN EN 
13108-1,-2,-5,- 
7

L/P

7 obsah asfaltu 150t kontrolní
zkouška

ČSN 736121,
ČSN EN 13108-1,-2,-5,-7

obrusná vrstva 1x1000 
t; ložní, podkladní 
1x20001

ITT zkouška 
ČSN EN 
13108-1,-2,-5,- 
7

L/P

8 mezerovitost směsi 150t kontrolní
zkouška

ČSN 736121,
ČSN EN 13108-1,-2,-5,-7

obrusná vrstva 1x1000 
t; ložní, podkladní 
1x20001

ITT zkouška 
ČSN EN 
13108-1,-2,-5,- 
7

L/P

I Zkoušky na hotové vrstvě

^míra zhutnění

v KZP musí být r

1210m2

ozpracovány p

přejímací
zkouška

odle technickéhc

ČSN 736121,
TKP kap. 7

řešení a konkrétních p<

1x1500 m2, min. 2x; 
TKP kap. 7 + Příloha 
č.3

3Žadavků zadávací d

ČSN 736121, 
TKP kap. 7 + 
Příloha č.3 

okumentace.

L/P



(Kontrolní a zkušební plán): nestmelené vrstvy (Část 1) Kód XXI
Středisko:

Stavba: Most 
Cudrovice

Technické podklady:
TKP kap. 5 -  Podkladní vrstvy
ČSN 73 6126-1 -  Stavba vozovek -  Nestmelené vrstvy—Část 1: Provádění a kontrola shody
ČSN 73 6126-2 -  Stavba vozovek -  Nestmelené vrstvy—Část 2: Vrstva z vibrovaného štěrku
ČSN EN 13242 -  Kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý pro inženýrské stavby a PK
ČSN EN 13285 -  Nestmelené směsi - Specifikace

Objekt: Použité zkratky: SV -  stavbyvedoucí; SD -  stavební deník;
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, 
POD -  dodavatel,; ES PoS -  ES prohlášení o shodě; Z -  záznam v PC

Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol.
č. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Poěet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

1 kvalita materiálu, 
směsi průkazní zkouška ČSN 73 6126 -1, 

ČSN 73 6126-2
před zahájením ES PoS

2
úprava podkladu
- rovnost
- únosnost
- míra zhutnění apod.

vizuální kontrola ČSN 73 6126 -1, 
ČSN 73 6126-2, 
TKP kap. 5

před zahájením prací dle požadavku 
PD

SV/SD

3
rozprostírání, 
zhutflování, ošetřování 
povrchu

vizuální kontrola 
kontrolní měření

ČSN 73 6126-1, 
ČSN 73 6126-2, 
TKP kap. 5

průběžně SV, TDI/SD

Zkoušky v  KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a  konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

(Kontrolní a zkušební plán): nestmelené vrstvy (část 2) kód XXI
Pol.
č.

Objem, Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/
záznamPředmět plocha,

délka požadované provedené
| Hotová vrstva
1 4 modul přetvámosti 405m2 statická | ČSN 736126-1,-2, 1 x 6000raa TP 170 nebo L/P



[ zatěžovacf TKP kap. 5 1 x 12000 m1 - PD
zkouška stejnorodý matena!

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

(Kontrolní a zkušební plán ): oprava betonových konstrukcí
Středisko:

Stavba: Most 
Cudrovice

kódxxm
Technické podklady:
- TKP kap. 31 -  Opravy betonových konstrukcí
- TP 231 - OSetřovánf betonu
- TP 155 - Betonové mosty a konstrukce staveb PK
- TP 120 - Údržba, opravy a rekonstrukce betonových mostů pozemních komunikací
- TP 88 -  Oprava trhlin v betonových konstrukcích
- ČSN EN 206-1 Beton - Část 1 Specifikace, vlastnosti, výroba, a shoda
- ČSN EN 1504-10 Výrobky a systémy pro ochranu a opravy betonových konstrukcí - Definice, požadavky, kontrola kvality a

Objekt: Použité zkratkv: SV -  stavbyvedoucí: SD -  stavební deník:
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, 
DOD -  dodavatel,; ES PoS -  ES prohlášení o shodě; Z -  záznam v PC

Etapa: Zkušební laboratoř: |

Pol.
č. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

1 kvalita materiálů a
sanačních systémů

osvědčeni o 
jakosti

ČSN EN 1504-10 
TKP kap. 31

každý materiál a
systém

ES PoS

2 vzhled povrchu vizuální kontrola ČSN EN 1504-10 
TKP kap. 31

ucelená část SV, TDI/SD

(Kontrolní a zkušební plán ): odvodnění PK a mostu
"ittedisko: Technické podklady:

kód XXIV

- TKP kap. 3 -  Odvodnění a chráničky pro inženýrské sítě; TKP kap. 18 -  Beton pro konstrukce
- TP 51 — Odvodnění silnic a vsakovací drenáže
- TP 83 - Odvodnění PK
- TP 107 - Odvodněni mostů PK
- ČSN 756101 Stokové sítě a kanalizační přípojky



h a b a U CZ s.r.o.
žlžkova tř. 6

CZ-370 
Tef: +420 910 90

Office @ha:
lC: 26068

110 902 801 

3 3 8  ©

- ČSN 75 6909—Zkoušky vodotěsnosti stk a kanalizačních přípojek
- ČSN EN 206-1 Beton - Část l Specifikace, vlastnosti, výroba, a shoda
- ČSN 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa PK
- ČSN 730202 Geometrická přesnost ve výstavbě. Zákl. ustanovení. 
Použité zkratky: SV -  stavbyvedoucí; SD -  stavební deník;
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, 
POD -  dodavatel,; ES PoS -  ES prohláSenf o shodě; Z -  záznam v PC 
Zkušební laboratoř:

Pol.
ě. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/ 
záznam |požadované provedené

1 kvalita materiálů osvědčení o 
jakosti TKP kap. 3 a PD každá dodávka ES PoS

2
geodetické zaměření 
výškové, směrové, 
nápojné body

vizuální kontrola 
kontrolní měření TKP kap. 3 a PD před zahájením prací SV, GD/P, 

SD

Zkoušky v  KZP m usí být rozpracovány podle technického řešení a  konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

v w r u a .  1VJOSI

Cudrovice

Objekt:

Etapa:


